

Перечень закупок АО "АРЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (текущая и инвестиционная деятельность)

Вид предмета закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Количество	Цена за единицу, тенге с НДС	Общая сумма, тенге с НДС, т.т	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
										1 квартал	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	00001633	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10+1*6	М	525	257,00	134,925	тендер	1,00	0	0	525	134,93	0	0	0	0
Товар	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6+1*4	М	610	183,4	111,87	тендер	1,00	0	0	610	111,87	0	0	0	0
Товар	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22,68	тендер	1,00	0	0	150	22,68	0	0	0	0
Товар	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190,19	тендер	1,00	0	0	2470	190,19	0	0	0	0
Товар	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47,175	тендер	1,00	125	6,375	800	40,80	0	0	0	0
Товар	000002420	КАБЕЛЬ	АВВГШ 4*120	М	70	3544,8	248,14	тендер	1,00	70	248,136	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000076747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*2,5	М	150	80	12	тендер	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000074414	МУФТА	МПП 0,5 с ТУТ ССА	ШТ	5	2862	14,31	ШЦП	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0
Товар	000062938	МУФТА	концевая ЕРКГ-00М7-1,12-СЕЕ01	ШТ	18	19000	342	ШЦП	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000000079	Провод	осветительный АПТВ-3х2,5	М	500	80	40	тендер	1,00	500	40	0	0	0	0	0	0
							1 163,29						514,78		0,00		0,00
Товар	000002415	КАБЕЛЬ	контрольный АВВГ 7х1,5	М	570	562,8	320,80	тендер	1,00	0	0	570	320,796	0	0	0	0
							320,80						320,80		0,00		0,00
Товар	000002408	КАБЕЛЬ	гибкий КГ 3х6+1х4	М	50	1250,2	62,51	тендер	1,00	50	62,51	0	0	0	0	0	0
Товар	000002512	КАБЕЛЬ	гибкий КГ 2х1,5	М	25	221,2	5,53	тендер	1,00	25	5,53	0	0	0	0	0	0
							68,04						68,04		0,00		0,00
Товар	000023336	Провод	АС-150/19 ГОЛЫЙ	ТН	0,997	1381800	1 377,65	тендер	1,00	0	0	0,997	1377,6546	0	0	0	0
Товар	000023349	Провод	АС-70/11 ГОЛЫЙ	КГ	4061	1275,4	5 179,40	тендер	1,00	0	0	4061	5179,40	0	0	0	0
Товар	000030942	Провод	голый ав 50/8	КГ	1463,1	1279,6	1 872,18	тендер	1,00	1463,10	1 872,18	0,00	0,00	0	0	0	0
Товар	000023343	Провод	АС-35/5,2 ГОЛЫЙ	КГ	6053,45	1296,4	7 847,69	тендер	1,00	6053,45	7 847,69	0,00	0,00	0	0	0	0
Товар	000023359	Провод	голый А-35	КГ	14129,191	1563,8	22 095,23	тендер	1,00	14129,19	22 095,23	0,00	0,00	0	0	0	0
Товар	000073067	ТРОС	С-50 проволочный оцинкованный	М	877,41	60	52,64	ШЦП	1,00	0,00	0,00	877,41	52,64	0	0	0	0
Товар	000057996	ТРОС	А.Б.2 стальной ГОСТ 2688-80	М	100	354	35,40	ШЦП	1,00	0,00	0,00	100,00	35,40	0	0	0	0
							38 460,20						6 645,10		0,00		0,00
Товар	000002539	Провод установочный	АПВ-25	М	3217,1	144,2	463,91	тендер	1,00	3217,1	463,91	0	0	0	0	0	0
Товар	000002538	Провод	АПВ-35	М	9484,85	193,2	1 832,47	тендер	1,00	7682,85	1 484,33	1802	348,164	0	0	0	0
Товар	000000074	Провод	осветительный АПВ-2х2,5	М	25	36,4	0,91	тендер	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0
Товар	000002529	Провод	ПВС 2х1,5	М	600	183,4	110,04	тендер	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0
							2 407,33						458,19		0,00		0,00





Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Кол-во	Всего		Планируе- мый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
						Цена за единицу	Общая сумма,			конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
Товар	000076754	ПОДСТАВКА	КТП-5-10/0,4-160кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	кТ	2	2500000	5000 тендер	1,00	1	2500	1	2500	0	0	0	0	0
Товар	000076758	ПОДСТАВКА	КТП-5-10/0,4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-набелный (ВН) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	кТ	4	2500000	10 000,00 тендер	1,00	4	10000	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000026598	ТРАНСФОРМАТОР	силовый ТМ 160 кВа	шт	1	1 439 638,40	1439 6384 шт	1,00	1	1439 6384	0	0	0	0	0	0	0
						27 314,64				17 314,64							0,00
Товар	000037052	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 300/5	шт	25	3458,47	86,46 шт	1,00	0	0	25	86,46175	0	0	0	0	0
Товар	000037053	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 200/5	шт	48	3458,47	166,01 шт	1,00	0	0	48	166,00656	0	0	0	0	0
Товар	000026603	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 150/5	шт	24	3458,47	83,00 шт	1,00	0	0	24	83,00328	0	0	0	0	0
Товар	000026752	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 50/5	шт	15	3458,47	51,88 шт	1,00	0	0	15	51,87705	0	0	0	0	0
						387,35				0,00		387,35					0,00
Товар	000037055	Выключатель	ВА-99МЛ 250/200А ЗР 20кА ЕРС Basic	шт	6	235,20	141,12 шт	1,00	6	142,85706	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037056	Выключатель	ВА-99М 400/400А ЗР 42кА ЕРС	шт	8	51688	413,50 шт	1,00	8	415,938	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037033	Выключатель	ВА-99МЛ 100/100А ЗР 18кА ЕРС Basic	шт	85	17024	1447,04 шт	1,00	81	1415,38995	4	69,8958	0	0	0	0	0
Товар	000037036	Выключатель	ВА-99МЛ 250/160А ЗР 20кА ЕРС Basic	шт	122	20272	2473,18 шт	1,00	122	2483,48812	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037038	Выключатель	автоматический ВА-88 63/63 А ЗР 20кА	шт	0	15885,65	0,00 шт	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037057	Выключатель	ВА-99МЛ 250/250А ЗР 20кА ЕРС Basic	шт	45	235,20	1058,40 шт	1,00	45	1058,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016160	Выключатель	ВА-99М 63/63А ЗР 25кА+ Независимый расцепитель 230В АС к ВА-99М 63 ЕРС	шт	14	15904	222,66 шт	1,00	0	0	14	231,48511	0	0	0	0	0
Товар	000055036	Выключатель	ВА-99МЛ 100/100А ЗР 18кА ЕРС Basic	шт	37	17024	629,89 шт	1,00	37	646,53615	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000054996	Выключатель	ВА-99 160/100А ЗР 35кА ЕРС + Расцепитель независимый к ВА-99 125-160А	шт	26	20272	527,07 шт	1,00	26	529,26796	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000055007	Выключатель	ВА-99М 400/400А ЗР 42кА ЕРС	шт	4	51688	206,75 шт	1,00	4	207,97	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000055010	Выключатель	ВА-99МЛ 250/160А ЗР 20кА ЕРС Basic	шт	92	20160	1854,72 шт	1,00	92	1872,79	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000055014	Выключатель	ВА-99МЛ 63/63А ЗР 15кА ЕРС Basic	шт	6	15680	94,08 шт	1,00	6	95,31	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075447	Выключатель	ВА-99МЛ 250/250А ЗР 20кА ЕРС Basic	шт	53	23520	1246,56 шт	1,00	53	1261,90	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075446	Выключатель	клавишный 700-0200-202	шт	45	480	21,60 шт	1,00	45	21,6	0	0	0	0	0	0	0
						540	8,10 шт	1,00	0	0	15	8,1	0	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Кол-во	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупа	Потребность поставши на след. пок-пателя по кварталам											
										кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000075450	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Квашиный 900-0200-200	ШТ	15	480	7,20 ЗЦП		1,00	0	0	15	7,2	0	0	0	0	0	0		
Товар	000064700	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99М, 250/160А ЗР 20А ЕКР Basic	ШТ	6	20272	121,63 ЗЦП		1,00	6	122,13876	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069936	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Автоматический выключатель ВА-99 800/500А ЗР 35кА ЕКР РКОМпа	ШТ	1	83104	83,10 ЗЦП		1,00	1	83,53318	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016115	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АТ50Б-3МТ-16А-10Ип-400АС-У3	ШТ	147	6496	954,91 ЗЦП		1,00	0	0	147	970,2	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016116	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АТ50Б-3МТ-25А-10Ип-400АС-У3	ШТ	117	7112	832,10 ЗЦП		1,00	0	0	117	841,97	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016117	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АТ50Б-3МТ-50А-10Ип-400АС-У3	ШТ	51	11256	574,06 ЗЦП		1,00	0	0	51	578,30583	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016150	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 25А (С) 4,5кА ВА 47-29 ЕКР	ШТ	2	918,39	1,84 ЗЦП		1,00	0	0	2	1,83678	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016151	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 63А (С) 4,5кА ВА 47-29 ЕКР	ШТ	6	1320	7,92 ЗЦП		1,00	0	0	6	7,92	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031387	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	на 16-131 (однокл. наружн.)	ШТ	54	348	18,79 ЗЦП		2	30	10,44	24	8,352	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016173	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	скрытый под штукатурку ВС-16-133	ШТ	10	480	4,80 ЗЦП		2	10	4,8	0	0	0	0	0	0	0	0		
							12 951,03				10 372,37		2 725,27		0,00				0,00		
Товар	000071967	Пускатели ПМЕ, ПА Контактор	ПМЛ 2100 25А 220КС УХЛ6	ШТ	10	5400	54 ЗЦП		2,00	10	54	0	0	0	0	0	0	0	0		
							54,00				54,00		0,00		0,00				0,00		
Товар	000037058	Рубильник 0,4кв	Рубильник РПС 2/1 ПУ3 без ПН2 250А	ШТ	51	27272	1390,87 ЗЦП		1,00	51	1390,87	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000037059	Рубильник	рукоятка справа Рубильник РПС 4/1п 400А (без ПН)	ШТ	25	31920	798,00 ЗЦП		1,00	25	813,5945	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000037060	Рубильник	рукоятка справа Рубильник РПС-6П-630А-безПВ-У3	ШТ	5	38752	193,76 ЗЦП		1,00	5	199,88525	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031373	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Выключатель-разъединитель ВР32-31А30220-00УХЛ3	ШТ	14	5734	80,28 ЗЦП		1,00	14	81,8664	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031374	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Выключатель-разъединитель ВР32-35А30220-00 УХЛ3	ШТ	170	7616	1294,72 ЗЦП		1,00	170	1294,72	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031375	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Выключатель-разъединитель ВР32-37А30220-00 УХЛ3	ШТ	43	9516,64	409,22 ЗЦП		1,00	43	409,21552	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000058067	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Выключатель-разъединитель ВР32-39А30220-00 УХЛ3	ШТ	9	21000	189,00 ЗЦП		1,00	9	196,4952	0	0	0	0	0	0	0	0		
							4 355,84				4 386,65		0,00		0,00				0,00		
Товар	000075448	Шкафы, сборки, панели, ящики учета	Клемная колодка Х3-2012	ШТ	250	540	135 ЗЦП		2,00	250	135	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000075449	Клемная колодка	Х3-3012	ШТ	20	720	14,4 ЗЦП		2,00	0	0	20	14,4	0	0	0	0	0	0		
							149,40				135,00		14,40		0,00				0,00		
Товар	000023085	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	Плавкая вставка ПН2 100 А	ШТ	26	525,82	13,67 ЗЦП		1,00	26	13,67132	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000023086	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ	Плавкая вставка ПН2 250 А	ШТ	114	616	70,22 ЗЦП		1,00	114	77,0925	0	0	0	0	0	0	0	0		
							83,90				90,76		0,00		0,00				0,00		

Вид Предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки ед. изм.	Всего			Порядность поставки на склад покупателя по кварталам											
				Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000008607	ЗАЖИМ	СОАС-70-3	ШТ	137	650	89,05 ЗЦП	1,00	0	0	137	89,05	0	0	0	0	0	0
Товар	000013130	ЗАЖИМ	соединительный,соас-185-3	ШТ	5	3800	19 ЗЦП	1,00	0	0	5	19	0	0	0	0	0	0
Товар	000017258	ЗАЖИМ	соединительный СОАС-150-3	ШТ	14	2919	40,866 ЗЦП	1,00	0	0	14	40,866	0	0	0	0	0	0
Товар	000008624	ЗАЖИМ	СОАС-35-50А	ШТ	6	570	3,42 ЗЦП	1,00	0	0	6	3,42	0	0	0	0	0	0
Товар	000017189	Прессельные соединении	КС-100-1,ключовой	ШТ	210	2000	420 ЗЦП	1,00	0	0	210	420	0	0	0	0	0	0
Товар	000031347	ЗАЖИМ	устройство нажимное для жгута СТ 4х25-50	ШТ	2	63127,4	126,25 ЗЦП	1,00	0	0	2	126,2548	0	0	0	0	0	0
Товар	000019900	КРЮК	связной СОТ 21.01	ШТ	182	4386,25	798,30 ЗЦП	1,00	0	0	182	798,30	0	0	0	0	0	0
Товар	000014909	БАНДАЖ	связной В20/240	ШТ	144	4386,25	631,62 ЗЦП	1,00	0	0	144	631,62	0	0	0	0	0	0
Товар	000008565	СКРЕЙДА	ДИСТАНЦИОННЫЙ СО 79.1	ШТ	10	805	8,05 ЗЦП	1,00	10	8,05	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000024409	РЕМШЛОК	СОТ-36 бандажная	ШТ	710	179,2	127,23 ЗЦП	1,00	614	110,0288	96	17,2032	0	0	0	0	0	0
Товар	000019899	КРЮК	БАНДАЖНЫЙ РЕВ 15	ШТ	21	58,8	1,23 ЗЦП	1,00	21	1,2348	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000066978	ВЯЗКА	настенный СОТ 28.2	ШТ	10	2073,4	20,73 ЗЦП	1,00	10	20,734	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000070022	ЗАЖИМ	взана СВ70 спиральная	ШТ	40	1272,6	50,90 ЗЦП	1,00	40	50,904	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008629	ЗАЖИМ	устройство защиты от дуги СЕЗ	ШТ	40	5200	208,00 ЗЦП	1,00	40	208	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000017664	ЗАЖИМ	СО-130 поддерживающий	ШТ	12	4375	52,50 ЗЦП	1,00	0	0	12	52,5	0	0	0	0	0	0
Товар	000058006	ЗАЖИМ	PSР25/120М поддерживающий	ШТ	690	4375	3018,75 ЗЦП	1,00	0	0	690	3018,75	0	0	0	0	0	0
Товар	000017187	ЗАЖИМ	ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ СО 136	ШТ	16	11228	179,65 ЗЦП	1,00	16	179,648	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000009481	ЗАЖИМ	анкерный ГРА 425/70	ШТ	41	6755	276,96 ЗЦП	1,00	41	276,955	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000017228	ЗАЖИМ	ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ	ШТ	415	19272,92	818,76 ЗЦП	1,00	415	818,7618	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000010602	ЗАЖИМ	зажим прокалывающий SLW 25.22	ШТ	15	5319,12	79,79 ЗЦП	1,00	15	79,7868	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар			ПЕТЛОВОЙ ПЛАЩЕЧНЫЙ ПС-2-1	ШТ	745	385	286,83 ЗЦП	1,00	745	286,825	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар			зажим ДН-70 РП анкерный	ШТ	51	13777,4	702,65 ЗЦП	1,00	51	702,6174	0	0	0	0	0	0	0	0
			Зажимы аппаратурные и ответственные			7388,20				2743,58		4644,63		0,00				0,00
Товар	000017155	ЗАЖИМ	А-2А-50-Т	ШТ	239	812	194,07 ЗЦП	1,00	27	21,924	212	172,144	0	0	0	0	0	0
Товар	000008603	ЗАЖИМ	А-2А-70	ШТ	84	861	72,32 ЗЦП	1,00	0	0	84	72,324	0	0	0	0	0	0
Товар	000037434	ЗАЖИМ	аппаратурные А2А-120Т	ШТ	14	959	13,43 ЗЦП	1,00	14	13,426	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000035923	ЗАЖИМ	ААА-50-Т,аппаратурный	ШТ	18	1126	20,27 ЗЦП	1,00	6	6,756	12	13,512	0	0	0	0	0	0
Товар	000017174	ЗАЖИМ	А-4А-70-Т	ШТ	44	1001	44,04 ЗЦП	1,00	0	0	44	44,044	0	0	0	0	0	0
Товар	000008625	ЗАЖИМ	А-4А-120	ШТ	16	1078	17,25 ЗЦП	1,00	0	0	16	17,248	0	0	0	0	0	0
Товар	000017219	ЗАЖИМ	ответственный ОА-95	ШТ	26	583,8	15,18 ЗЦП	1,00	0	0	26	15,1788	0	0	0	0	0	0
			Зажимы плетельные			376,56				42,11		334,45		0,00				0,00
Товар	000008614	ЗАЖИМ	ПА-1-1	ШТ	328	154	50,51 ЗЦП	1,00	328	50,512	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008613	ЗАЖИМ	ПР-2-2	ШТ	2930	336	984,48 ЗЦП	1,00	131	44,016	2799	940,464	0	0	0	0	0	0
			Компачи под изоляторы			1034,99				94,53		940,46		0,00				0,00

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки изделия	ед. изм.	Всего			Порядность поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма.	Планируемый способ поставки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000008548	КОЛПАЧОК	К.5А 18мм для крепления штырявых изолято рое	ШТ	4294	64,9	278,25	ШТ	2,00	4294	278,2512	0	0	0	0	0	0
Товар	000018789	КОЛПАЧОК	К-6	ШТ	7899	54	426,55	ШТ	1,00	5219	281,826	2680	144,72	0	0	0	0
Товар	000038068	КОЛПАЧОК	К-7	ШТ	2916	64,8	188,96	ШТ	2,00	1741	112,8168	1175	75,14	0	0	0	0
Товар	000073905	КОЛПАЧОК	на изолятор НН ТМ(П) 25-400	ШТ	28	2128,09	59,59	ШТ	1,00	28	59,58652	0	0	0	0	0	0
Товар	000073904	КОЛПАЧОК	на изолятор НН ТМ(П) 25-250	ШТ	28	1981,32	55,48	ШТ	1,00	28	55,47696	0	0	0	0	0	0
Товар	000018788	КОЛПАЧОК	на изолятор НН ТМ(П) 25-160	ШТ	28	1698,28	47,55	ШТ	1,00	28	47,55184	0	0	0	0	0	0
			концевой РК 99,2595	ШТ	423	180,6	76,39	ШТ	1,00	371	67,0026	52	9,3912	0	0	0	0
		Линейная арматура					132,76				902,51		230,25		0,00		0,00
Товар	000071040	НАКОНЕЧНИК	А 25* 8 1*20	ШТ	95	106,92	10,16	ШТ	2,00	95	10,1574	0	0	0	0	0	0
Товар	000036756	НАКОНЕЧНИК	ТА 35-10-8 кабельный	ШТ	4507	90	405,63	ШТ	2,00	3418	307,62	1089	98,01	0	0	0	0
Товар	000036755	НАКОНЕЧНИК	ТА 50-10-9 кабельный	ШТ	1291	158,76	204,96	ШТ	2,00	275	43,659	1016	161,30016	0	0	0	0
Товар	000016413	РАСПИТЕЛЬ	ГВН-120(ГП-1,6-11-450/16-20) вибрации	ШТ	963	38,29	3687,33	ШТ	1,00	2	7,658	961	3679,669	0	0	0	0
Товар	000027534	УЕЛ крепления	КПГ-3	ШТ	203	819	166,26	ШТ	1,00	0	0	203	166,257	0	0	0	0
Товар	000027702	УШЛО ОДНОДИАПАЗОЕ	У-1К-7-16	ШТ	81	1365	110,57	ШТ	1,00	81	110,565	0	0	0	0	0	0
Товар	000008361	СКОБА	СК-12-1А	ШТ	3	1869	5,61	ШТ	1,00	3	5,607	0	0	0	0	0	0
Товар	000027701	Ушко однодипазное	У-1-7-16	ШТ	321	1435	460,64	ШТ	1,00	57	81,795	264	378,84	0	0	0	0
Товар	000008626	ЗАЖИМ	ПГН-2-6 поддермивающий глухой	ШТ	147	1827	268,57	ШТ	1,00	0	0	147	268,569	0	0	0	0
Товар	000017196	ЗАЖИМ	МК-2 клиновыи	ШТ	1	28210	28,21	ШТ	1,00	0	0	1	28,21	0	0	0	0
Товар	000008633	ЗАЖИМ	поддержк ПГН-3-5	ШТ	4	1771	7,08	ШТ	1,00	0	0	4	7,084	0	0	0	0
Товар	000037442	РАСПИТЕЛЬ	ГПГ-0,8-9,1-300А/10-13 вибрации	ШТ	54	2548	137,59	ШТ	1,00	0	0	54	137,592	0	0	0	0
Товар	000072334	СПИЖКИ термилые	90мм ТУ 84-07513205-25-96 (20шт)	коробка	2	3840	7,68	ШТ	2,00	0	0	2	7,68	0	0	0	0
		Зап части к масляным выключателям, релейкам					5500,27				567,06		4933,21		0,00		0,00
Товар	000031313	УПЛОТНЕНИЕ бака выец	754127,001	ШТ	187	3000	561	ШТ	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0
Товар	000009726	КАМЕРА ВЯЦУ	66642002 выключателя масляного ВТ-35	ШТ	88	116400,00	10243,20	ШТ	1,00	0	0	88	10243,2	0	0	0	0
Товар	000066195	СТЕНДО масляного выец трансформатора	ТМ, 10/0,4 кв, с прокладкой	КОМП	6	1800	10,8	ШТ	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0
		Обмот. трансф. ВН и НН 10кВ/0,4кв					10815,00				0,00		10815,00		0,00		0,00
Товар	000031912	ОБМОТКА	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминивая	ШТ	16	66000	1056	ШТ	1,00	16	1056	0	0	0	0	0	0
Товар	000031914	ОБМОТКА	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминивая	ШТ	38	78000,00	2964	ШТ	1,00	38	2964	0	0	0	0	0	0
Товар	000031916	ОБМОТКА	ВН 4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10	ШТ	12	85200,00	1022,40	ШТ	1,00	12	1022,4	0	0	0	0	0	0

Вид Предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Планируе- мый способ зачета	Уровень зачета	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам														
					Колличество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма					
Товар	000031913	ОБМОТКА	НН 4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-100/10 алюминевая	ШТ	16	36 000,00	576,00	тендер	1,00	16	576	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000031915	ОБМОТКА	НН 4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-160/10 алюминевая	ШТ	38	36 000,00	1 368,00	тендер	1,00	38	1 368	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000031917	ОБМОТКА	НН 4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-250/10 алюминевая	ШТ	12	55 995,92	671,96	тендер	1,00	12	671,96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000066206	ОБМОТКА	ВН 4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-53/10 алюминевая	ШТ	6	60 500,00	363,00	тендер	1,00	6	363	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000074021	ОБМОТКА	ВН 4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-400/10 алюминевая	ШТ	12	180 000,00	2 160,00	тендер	1,00	12	2 160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000074023	ОБМОТКА	НН 4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-400/10 алюминевая	ШТ	12	145 000,00	1 740,00	тендер	1,00	12	1 740	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000034253	ОБМОТКА	НН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-63/10, алюминевая	ШТ	6	36 000,00	216,00	тендер	1,00	6	216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
							<b>12 137,36</b>				<b>12 137,36</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
		Ввода и силовым трансформаторам																						
Товар	000073981	ШПИЛЬКА	М12*1,75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	КОМП	28	432	12,10	ЭЦП	2,00	28	12,096	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000073982	ШПИЛЬКА	М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	КОМП	28	1591,2	44,55	ЭЦП	2,00	28	44,5536	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000073918	Ввод	НН (ВСТ - 1/400-1) для ТМ(Г) - 250 кВа в сборе с изоляторами ИТТ и ИЛТВ	ШТ	20	15325	306,50	ЭЦП	1,00	20	306,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000073915	Ввод	НН (ВСТ - 1/400-1) для ТМ(Г) - 160 кВа в сборе с изоляторами ИТТ и ИЛТВ	ШТ	20	9500	190,00	ЭЦП	1,00	20	190	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		Материалы и запчасти на эксплуатацию объектов связи					<b>553,15</b>				<b>553,15</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
		Кабели и провода связи																						
Товар	000010554	КАБЕЛЬ	РК-75 9*12	М	600	1000	600	тендер	1,00	0	0	0	600	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000058112	КАБЕЛЬ	КСПв 4х0,5	М	1000	75	75	тендер	1,00	0	0	0	1000	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000058112	КАБЕЛЬ	ТППвП 50*2*0,4	М	3000	992,5	2977,5	тендер	1,00	0	0	0	3000	2977,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Телефонные аппараты					<b>3 652,50</b>				<b>0,00</b>		<b>3 652,50</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
Товар	000029665	АППАРАТ	телефонный КХ-ТС2350	ШТ	80	7188	575,04	ЭЦП	2,00	0	0	0	80	575,04	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000040972	АППАРАТ	Siemens Optipoint 500 (130250-F600-4117)	ШТ	12	18360	2200,32	ЭЦП	1,00	0	0	0	12	2200,32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000040971	АППАРАТ	системный телефонный ГС – ГС36Е	ШТ	11	38400	422,4	ЭЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	11	422,4	0	0	0	0	0	0	0
		Запчасти к телефонному аппарату					<b>3 197,76</b>				<b>0,00</b>		<b>2 775,36</b>		<b>422,40</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
Товар	000030503	РОЗЕТКА	ТЛФ-1, гнездо Евро 6Р-4С с разъемом В-11, ГОСТ15150-69	ШТ	80	210	16,8	ЭЦП	2,00	0	0	0	80	16,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000074031	КОНЦЕНТРАТОР телефонных линий	КГЛ-5М (на 5 линий) штур на грубу к системному телефонному аппарату СК 36Е	ШТ	4	69600	278,4	ЭЦП	2,00	0	0	0	4	278,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000069965	ПРОВОД		ШТ	11	300	3,3	ЭЦП	2,00	0	0	0	0	0	0	11	3,3	0	0	0	0	0	0	0
		Запчасти средств связи					<b>298,50</b>				<b>0,00</b>		<b>298,30</b>		<b>3,30</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	



Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируем. способ	Уровень закупки	Потребность поставки на складе покупателя по кварталам											
					Кол-во	Цена за	Общая сумма,			кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма		
Товар	000040948	БАТАРЕЯ	тип D	ШТ	50	1776	88,8 ЗЦП	2,00	0	0	50	88,8	0	0	0	0	0				
Товар	000076376	БАТАРЕЯ	9В, 1200 мАч	ШТ	26	600	15,6 ЗЦП	2,00	0	0	2	1,2	24	14,4	0	0	0				
Товар	000008759	ЭЛЕМЕНТ питания	ААА 1,5В питания	ШТ	30	144	4,32 ЗЦП	2,00	0	0	20	2,88	10	1,44	0	0	0				
Товар	000076377	БАТАРЕЯ	ААА 1,5 В, 1200 мАч	ШТ	44	240	10,56 ЗЦП	2,00	0	0	44	10,56	0	0	0	0	0				
Товар	000069864	БАТАРЕЯ	АКБ МР1.3 (12V/4,6Ah/20 Нч)	ШТ	8	10680	85,44 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	8	85,44	0	0	0				
Товар	000008739	ЭЛЕМЕНТ питания	АА 1,5 В	ШТ	10	120	1,2 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	10	1,2	0	0	0				
Товар	000039285	Аккумулятор	12 В, 9 Ач для UPS	ШТ	20	9000	180 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	20	180	0	0	0				
		ТРАНСИСТОРЫ				385,92						103,44		282,48			0,00				
Товар	000076571	Резистор	МПТ-0,125 11 Ом	ШТ	900	45	40,5 ЗЦП	2,00	0	0	900	40,5	0	0	0	0	0				
		Инструменты на производственные нужды				40,50						40,50		0,00			0,00				
Товар	000031203	НАБОР	эл.монтажная №2 тУ 3926-013-02955281-98	КОМП	21	6000	126 ЗЦП	2,00	0	0	21	126	0	0	0	0	0				
Товар	000037037	НАБОР	слесарно-монтажный №12А НИЗ	КОМП	5	4200	21 ЗЦП	2,00	0	0	5	21	0	0	0	0	0				
Товар	000063276	НАБОР	41421-9-142 предмета слесарный	КОМП	5	102000	510 ЗЦП	2,00	0	0	5	510	0	0	0	0	0				
Товар	000031150	КЛЮЧ	гаечный двустор.12*14 оксид	ШТ	3	318	0,95 ЗЦП	2,00	0	0	3	0,954	0	0	0	0	0				
Товар	000031179	КЛЮЧ	гаечный двустор.24*27 оксид	ШТ	6	1020	6,12 ЗЦП	2,00	0	0	6	6,12	0	0	0	0	0				
Товар	000031180	КЛЮЧ	гаечный двустор.32*36 оксид	ШТ	3	1908	5,72 ЗЦП	2,00	0	0	3	5,724	0	0	0	0	0				
Товар	000037029	КЛЮЧ	разводные №1,2,3	ШТ	5	5400	27 ЗЦП	2,00	0	0	5	27	0	0	0	0	0				
Товар	000031165	КЛЮЧ	трубины ручичный нтр-2 без колпч.стопор. л/кра	ШТ	5	2256	11,28 ЗЦП	2,00	0	0	5	11,28	0	0	0	0	0				
Товар	000031183	КЛЮЧ	газовые разводные № 3	ШТ	8	3840	30,72 ЗЦП	2,00	0	0	8	30,72	0	0	0	0	0				
Товар	000031182	КЛЮЧ	разводной № 3	ШТ	16	1740	27,84 ЗЦП	2,00	0	0	16	27,84	0	0	0	0	0				
Товар	000031200	НАБОР отверток	на 5 шт №9	КОМП	24	1920	46,08 ЗЦП	2,00	0	0	24	46,08	0	0	0	0	0				
Товар	000031196	НАБОР	НАБОР комплект ключейгазослесаря 2820-0022 (250 №2) плоский тупоносый ГОС 17465-90	ШТ	2	5640	11,28 ЗЦП	2,00	0	0	2	11,28	0	0	0	0	0				
Товар	000031152	НАПИЛЬНИК	ГОС 17465-90	ШТ	30	432	12,96 ЗЦП	2,00	0	0	30	12,96	0	0	0	0	0				
Товар	000031204	НАПИЛЬНИК	3-х граничный 150 №1	ШТ	25	324	8,1 ЗЦП	2,00	0	0	25	8,1	0	0	0	0	0				
Товар	000022631	ПЛОСКОГРУБЦЫ	комбинированные 200 (до 1000В)	ШТ	152	2052	311,90 ЗЦП	2,00	1	1	151	309,852	0	0	0	0	0				
Товар	000031154	КУСАЧКИ	торцовые 200 с одностор.ручками	ШТ	2	1500	3 ЗЦП	2,00	0	0	2	3	0	0	0	0	0				
Товар	000031155	КУСАЧКИ	боковые 160 (до 1000В)	ШТ	31	1800	55,8 ЗЦП	2,00	0	0	31	55,8	0	0	0	0	0				
Товар	000031198	НАБОР метчиков	(5-14)	КОМП	1	4920	4,92 ЗЦП	2,00	0	0	1	4,92	0	0	0	0	0				

Вид	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти-	ед. изм.	Всего				Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе-мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Товар	000031197	НАБОР метчиков	(14,24)	КОМПЛ	1	15360	15,36 ЗЦП	2,00	0	0	1	15,36	0	0	0	0	0			
Товар	000031201	НАБОР пилшек		КОМПЛ	1	3780	3,78 ЗЦП	2,00	0	0	1	3,78	0	0	0	0	0			
Товар	000037043	ЭВБИЛО	200мм	ШТ	8	894	7,15 ЗЦП	2,00	0	0	8	7,15	0	0	0	0	0			
Товар	000021742	НАБОР слутник-2 НИЗ	НАБОР слутник-2 НИЗ	ШТ	7	9600	67,2 ЗЦП	2,00	0	0	7	67,2	0	0	0	0	0			
Товар	000038101	УРОВЕНЬ ЭУБР	"УС-4" коробчатый, крашенный, 2 янгуль, 100мм	ШТ	6	2160	12,96 ЗЦП	2,00	2	4,32	4	8,64	0	0	0	0	0			
Товар	000031299	КРУГ	40мм абразивный	ШТ	1	9000	9 ЗЦП	2,00	0	0	1	9	0	0	0	0	0			
Товар	000031156	РЕЗЕЦ	прех. стогнут. 25*16*140 15х6	ШТ	4	1200	4,8 ЗЦП	2,00	0	0	4	4,8	0	0	0	0	0			
Товар	000031167	РЕЗЕЦ	отрезной 25*20*140	ШТ	12	1356	16,27 ЗЦП	2,00	0	0	12	16,272	0	0	0	0	0			
Товар	000024013	РЕЗЕЦ	подрезной стогнутый 20*16	ШТ	8	816	6,53 ЗЦП	2,00	0	0	8	6,528	0	0	0	0	0			
Товар	000031157	РЕЗЕЦ	расточной для сверлов. отв. 20*20*140	ШТ	7	1500	10,5 ЗЦП	2,00	0	0	7	10,5	0	0	0	0	0			
Товар	000031168	РЕЗЕЦ	резьбовой наружный 25*20*140	ШТ	10	1380	13,8 ЗЦП	2,00	0	0	10	13,8	0	0	0	0	0			
Товар	000031213	РУЛЕТКА	7,5	ШТ	6	1080	6,48 ЗЦП	2,00	2	2,16	4	4,32	0	0	0	0	0			
Товар	000001663	РУЛЕТКА	5м	ШТ	31	600	18,6 ЗЦП	2,00	2	1,2	29	17,4	0	0	0	0	0			
Товар	000031376	БОЛГАРКА	д.180	ШТ	14	39375	551,25 ЗЦП	2,00	0	0	14	551,25	0	0	0	0	0			
Товар	000031163	МЕТНИКОДЕРЖАТЕЛЬ	(д5-м12)	ШТ	1	900	0,9 ЗЦП	2,00	0	0	1	0,9	0	0	0	0	0			
Товар	000031195	НАБОР головок	НАБОР головок	ШТ	10	6720	67,2 ЗЦП	2,00	0	0	10	67,2	0	0	0	0	0			
Товар	000072889	РЕЗЕЦ	25*16*140 Т5К10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	ШТ	14	1200	16,8 ЗЦП	2,00	0	0	14	16,8	0	0	0	0	0			
Товар	000072890	СВЕРЛО	2мм по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	20	24	0,48 ЗЦП	2,00	0	0	20	0,48	0	0	0	0	0			
Товар	000072891	СВЕРЛО	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	23	24	0,552 ЗЦП	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0			
Товар	000072892	СВЕРЛО	3 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	38	24	0,912 ЗЦП	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0			
Товар	000072893	СВЕРЛО	3,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	34	36	1,22 ЗЦП	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0			
Товар	000072888	РЕЗЕЦ	товарные подрезные ГОСТ 18880-73	ШТ	2	960	1,92 ЗЦП	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0			
Товар	000063004	РЕЗЕЦ	проходной угловый 25х16х140 Т5К10	ШТ	5	1200	6 ЗЦП	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0			
Товар	000031164	НОЖОВКА	по металлу 300	ШТ	23	846	19,46 ЗЦП	2,00	2	1,692	21	17,766	0	0	0	0	0			
Товар	000074949	ПОЛОТНО	ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	ШТ	203	78	15,83 ЗЦП	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0			
Товар	000051955	НОЖНИЦЫ	2809-0005 (320мм) приморержуше ручные для реза металла ГОСТ 7210-75	ШТ	11	1692	18,61 ЗЦП	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0			
Товар	000002622	ТИСКИ	сварные Т5Л1140	ШТ	7	22800	159,6 ЗЦП	2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0	0			
Товар	000031211	УСТАНОВКА	Для отпрессовки	ШТ	15	36000	540 ЗЦП	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0			
Товар	000031159	НОЖОВКА	по дереву, 500мм	ШТ	29	1320	38,28 ЗЦП	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0			

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего		Плановым вып способ	Уровень закупа	Потребуется поставки на складе покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000031193	КЛЮЧ	накидные 9	ШТ	1	192	0,192 ЗЦП	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0			
Товар	000031184	КЛЮЧ	накидные 10	ШТ	4	180	0,72 ЗЦП	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0			
Товар	000031217	КЛЮЧ	накидные 11	ШТ	3	222	0,57 ЗЦП	2,00	0	0	3	0,565	0	0	0	0	0			
Товар	000031185	КЛЮЧ	накидные 12	ШТ	4	216	0,56 ЗЦП	2,00	0	0	4	0,564	0	0	0	0	0			
Товар	000031186	КЛЮЧ	накидные 13	ШТ	12	222	2,56 ЗЦП	2,00	0	0	12	2,564	0	0	0	0	0			
Товар	000031187	КЛЮЧ	накидные 14	ШТ	6	258	1,55 ЗЦП	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0	0			
Товар	000031188	КЛЮЧ	накидные 15	ШТ	6	300	1,8 ЗЦП	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0			
Товар	000031189	КЛЮЧ	накидные 17	ШТ	14	336	4,70 ЗЦП	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0			
Товар	000031190	КЛЮЧ	накидные 19	ШТ	8	402	3,22 ЗЦП	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0	0			
Товар	000031191	КЛЮЧ	накидные 22	ШТ	13	540	7,02 ЗЦП	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0	0			
Товар	000031192	КЛЮЧ	накидной 27	ШТ	10	1200	12 ЗЦП	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	0			
Товар	000037150	СВЕРЛО	по металлу 4	ШТ	46	36	1,66 ЗЦП	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	0			
Товар	000076460	СВЕРЛО	Ц/Л 4,5	ШТ	20	48	0,96 ЗЦП	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	0			
Товар	000037149	СВЕРЛО	по металлу 5 2300-6185 [5,5] спиральное с цилиндрическим концом ГОСТ10902-77	ШТ	46	36	1,66 ЗЦП	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	0			
Товар	000037147	СВЕРЛО	цилиндрическое концом ГОСТ10902-77	ШТ	10	78	0,78 ЗЦП	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0	0			
Товар	000037143	СВЕРЛО	2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10	84	0,84 ЗЦП	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0	0			
Товар	000037142	СВЕРЛО	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ЗЦП	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0	0			
Товар	000037136	СВЕРЛО	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ЗЦП	2,00	0	0	53	8,904	0	0	0	0	0			
Товар	000037135	СВЕРЛО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ЗЦП	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0	0			
Товар	000037134	СВЕРЛО	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ЗЦП	2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0	0			
Товар	000017380	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМНОЙ	RI-45 + RI-9+RI-11/RI-12	ШТ	4	65,2	26,21 ЗЦП	2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0	0			
Товар	000031147	ЛАМПА	пальника бензиновый	ШТ	9	51,60	46,44 ЗЦП	2,00	0	0	9	46,44	0	0	0	0	0			
Товар	000031206	ОТВЕРТКА	крестовая диэлектрическая 100мм	ШТ	53	7,20	38,16 ЗЦП	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0	0			
Товар	000031205	ОТВЕРТКА	PH2/SL4 100мм двухсторонняя	ШТ	42	660	27,72 ЗЦП	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0	0			
Товар	000037093	ОТВЕРТКА	крест.шлиц. 200 №1 1000V	ШТ	15	97,2	14,58 ЗЦП	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0	0			
Товар	000074039	РОЛИК	M12 монтажный MPTU 34-957-67	ШТ	3	62,272	186,82 ЗЦП	2,00	0	0	3	186,816	0	0	0	0	0			
Товар	000041713	ЗАЖИМ	M1-1 натяжной, монтажный	ШТ	3	230,23	69,07 ЗЦП	2,00	0	0	3	69,069	0	0	0	0	0			
Товар	000037089	ОТВЕРТКА	крест.шлиц. 100 №1 1000V	ШТ	22	636	13,99 ЗЦП	2,00	0	0	22	13,992	0	0	0	0	0			
Товар	000037535	ШТАНГ	для компрессора	ШТ	24	291,5	69,96 ЗЦП	2,00	0	0	24	69,96	0	0	0	0	0			
Товар	000066127	БУРАВ	БСГ 18x250 по дереву	ШТ	2	5040	10,08 ЗЦП	2,00	0	0	2	10,08	0	0	0	0	0			
Товар	000026086	СМКА к набору э/монтера	СМКА к набору э/монтера	ШТ	11	6000	66 ЗЦП	2,00	0	0	11	66	0	0	0	0	0			

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по вариантам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ заказа	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000036111	РАСПЫЛИТЕЛЬ	краски пневматический с верхним бачком	ШТ	42	7200	302,4 ЗЦП	0	0	42	302,4	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069975	ОТВЕРТКА	набор 25283-Н46	ШТ	22	12000	264 ЗЦП	1	12	21	252	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069976	КУСАЧКИ	Бокорезы 1201-516	ШТ	95	1800	171 ЗЦП	0	0	95	171	0	0	0	0	0	0		
Товар	000066046	НАБОР	инструментов Малханат 530071	ШТ	2	38400	76,8 ЗЦП	0	0	2	76,8	0	0	0	0	0	0		
Товар	000070110	КРУГ	300*30*76 мелкозернистый наждачный	ШТ	5	696	3,48 ЗЦП	0	0	5	3,48	0	0	0	0	0	0		
Товар	000074078	НАПЕТАТЕЛЬ	1795А АРАС жемля ручной 12л	ШТ	4	44640	178,56 ЗЦП	0	0	4	178,56	0	0	0	0	0	0		
Товар	000024010	РЕЗЦ	отрезной 75x10 25*16*140	ШТ	26	1356	35,256 ЗЦП	0	0	26	35,256	0	0	0	0	0	0		
Товар	000070109	КРУГ	300*30*76 крупнозернистый наждачный 4000 НЛУР с верхним бачком 1,3мм пневматический	ШТ	5	660	3,3 ЗЦП	0	0	5	3,3	0	0	0	0	0	0		
Товар	000072673	КРАСОТЯПЛЫТ	4000 НЛУР для краскопульты	ШТ	3	58800	176,4 ЗЦП	0	0	3	176,4	0	0	0	0	0	0		
Товар	000054123	КРАСОТЯПЛЫТ	ноб.	ШТ	2	36000	72 ЗЦП	0	0	2	72	0	0	0	0	0	0		
Товар	000074129	ШАНГ	для краскопульты 4000 НЛУР пневматический ручной(пистолет)	М	3	1710	5,13 ЗЦП	0	0	3	5,13	0	0	0	0	0	0		
Товар	000029643	УДЛИНИТЕЛЬ	5 роветок,5м,стеввой	ШТ	10	2400	24 ЗЦП	0	0	3	7,2	7	18,8	0	0	0	0		
Товар	000066045	НАБОР	инструментов Малханат 400077	ШТ	7	24000	168 ЗЦП	0	0	7	168	0	0	0	0	0	0		
Товар	000058061	ПРЕСС	ПРЕСС ручной гидравлический ГРНР-300	ШТ	5	36000	180 ЗЦП	0	0	5	180	0	0	0	0	0	0		
Товар	000020200	ЛЕБЕДКА	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ Р1000	ШТ	2	88832,8	177,67 ЗЦП	0	0	2	177,6656	0	0	0	0	0	0		
Товар	000022104	НОЖОВКА	400мм по дереву	ШТ	11	1032	11,352 ЗЦП	0	0	11	11,352	0	0	0	0	0	0		
Товар	000032740	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для заправки бензопилы (ОРУ)-БК	ШТ	1	48899,8	48,87 ЗЦП	0	0	1	48,8698	0	0	0	0	0	0		
Товар	000037032	КЛЮЧ	КЛЮЧ 7811-0226 1X9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	ШТ	5	300	1,5 ЗЦП	0	0	5	1,5	0	0	0	0	0	0		
Товар	000037033	КЛЮЧ	комбинированный 14*14	ШТ	2	258	0,516 ЗЦП	0	0	2	0,516	0	0	0	0	0	0		
Товар	000037027	БУР	8*110 SD5-plus для перфоратора	ШТ	15	288	4,32 ЗЦП	0	0	15	4,32	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031326	КРУГ	отрезной арм. 1.230*2,5*22 14а 80 72 бу	ШТ	247	390	96,33 ЗЦП	122	47,58	125	48,75	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031162	ОТВЕРТКА	с прямиым шл. 100*4,0 (до 1000μ)	ШТ	76	660	50,16 ЗЦП	0	0	76	50,16	0	0	0	0	0	0		
Товар	000029236	ЦЕПКА	для металла 4-х рядная,деревянная,с метра дляической цепной	ШТ	58	300	17,4 ЗЦП	0	0	58	17,4	0	0	0	0	0	0		
Товар	000071170	ЦЕПКА	5 рядов проволочная стальная	ШТ	10	360	3,6 ЗЦП	0	0	10	3,6	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031214	ЦЕПКА	деревянная рукоятка	ШТ	16	264	4,22 ЗЦП	0	0	16	4,224	0	0	0	0	0	0		
Товар	000019933	КУВАЛДА	5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	ШТ	14	5090	71,26 ЗЦП	0	0	14	71,26	0	0	0	0	0	0		
Товар	000018452	КЛЕЩИ	токоизмерительные УТ 201 UNI-T	ШТ	25	19872	496,8 ЗЦП	0	0	25	496,8	0	0	0	0	0	0		
Товар	000064047	ДИСК	пильный по дереву, 18x116 мм	ШТ	12	1830	21,96 ЗЦП	0	0	12	21,96	0	0	0	0	0	0		
Товар	000071153	КЮВЕТКА	330*350мм Пластикасовая	ШТ	18	264	4,75 ЗЦП	0	0	18	4,752	0	0	0	0	0	0		

Вид Предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание/Краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего		Планируе- мый способ	Уровень заклпа	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000059759	КЛЮЧ	7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	8	264	2,112 ЗЦП	2,00	0	0	0	8	2,112	0	0	0	0	0	0	
Товар	000059748	КЛЮЧ	гаечный рожковый 30*32	ШТ	12	1950	23,4 ЗЦП	2,00	0	0	0	12	23,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	000059747	КЛЮЧ	гаечный рожковый 27*30	ШТ	15	876	13,14 ЗЦП	2,00	0	0	0	15	13,14	0	0	0	0	0	0	
Товар	000060800	КЛЮЧ	7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	1080	9,72 ЗЦП	2,00	0	0	0	9	9,72	0	0	0	0	0	0	
Товар	000073921	КЛЮЧ	№4 газовый КТР	ШТ	1	21600	21,6 ЗЦП	2,00	0	0	0	1	21,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	000060803	КЛЮЧ	7811-0046 С 1 Х9 (46*50) гаечный с открытым замком двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	3	5980	17,94 ЗЦП	2,00	0	0	0	3	17,94	0	0	0	0	0	0	
Товар	000060793	КЛЮЧ	7811-0045 С 1 Х9 (41*46) гаечный с открытым замком двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	11	5285	58,14 ЗЦП	2,00	0	0	0	11	58,135	0	0	0	0	0	0	
Товар	000073920	КЛЮЧ	36*41 рожковый двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	7	2520	17,64 ЗЦП	2,00	0	0	0	7	17,64	0	0	0	0	0	0	
Товар	000059758	КЛЮЧ	7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	7	216	1,51 ЗЦП	2,00	0	0	0	7	1,512	0	0	0	0	0	0	
Товар	000050247	КЛЮЧ	7811-0047 С 1 Х9 (50*55) гаечный с открытым замком двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	6	14500	87 ЗЦП	2,00	0	0	0	6	87	0	0	0	0	0	0	
Товар	000059750	КЛЮЧ	гаечный рожковый 8*10	ШТ	8	174	1,39 ЗЦП	2,00	0	0	0	8	1,392	0	0	0	0	0	0	
Товар	000060807	КЛЮЧ	7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	22	312	6,86 ЗЦП	2,00	0	0	0	22	6,864	0	0	0	0	0	0	
Товар	000018488	КЛЮЧ	7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	372	3,35 ЗЦП	2,00	0	0	0	9	3,348	0	0	0	0	0	0	
Товар	000018499	КЛЮЧ	7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	480	4,32 ЗЦП	2,00	0	0	0	9	4,32	0	0	0	0	0	0	
Товар	000018500	КЛЮЧ	7811-0025 С 1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	9	660	5,94 ЗЦП	2,00	0	0	0	9	5,94	0	0	0	0	0	0	
Товар	000018554	КЛЮЧ	накидной 24 ударный	ШТ	6	840	5,04 ЗЦП	2,00	0	0	0	6	5,04	0	0	0	0	0	0	
Товар	000042726	КЛЮЧ	14*17 трубочный	ШТ	9	876	7,88 ЗЦП	2,00	0	0	0	9	7,884	0	0	0	0	0	0	
Товар	000073052	КЛЮЧ	46*50 торцевой трубочный ГОСТ 25789-83	ШТ	3	19200	57,6 ЗЦП	2,00	0	0	0	3	57,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	000049801	КЛЮЧ	трубочный 32*36	ШТ	1	11750	11,75 ЗЦП	2,00	0	0	0	1	11,75	0	0	0	0	0	0	
Товар	000018660	КЛЮЧ	торцевой двусторонний прямой 30х32	ШТ	3	9000	27 ЗЦП	2,00	0	0	0	3	27	0	0	0	0	0	0	
Товар	000049800	КЛЮЧ	трубочный 27*30	ШТ	3	4320	12,96 ЗЦП	2,00	0	0	0	3	12,96	0	0	0	0	0	0	
Товар	000049799	КЛЮЧ	трубочный 24*27	ШТ	3	3540	10,62 ЗЦП	2,00	0	0	0	3	10,62	0	0	0	0	0	0	
Товар	000049798	КЛЮЧ	трубочный 22*24	ШТ	3	2880	8,64 ЗЦП	2,00	0	0	0	3	8,64	0	0	0	0	0	0	
Товар	000032743	КЛЮЧ	7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым замком ГОСТ2839-80	ШТ	11	3940	42,24 ЗЦП	2,00	0	0	0	11	42,24	0	0	0	0	0	0	

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	000049796	КЛЮЧ	трубчатый 17*19	ШТ	8	890	7,12 ШЦП	2,00	0	0	8	7,12	0	0	0	0	0	0
Товар	000042784	КЛЮЧ	12*13 трубчатый	ШТ	14	420	5,88 ШЦП	2,00	0	0	14	5,88	0	0	0	0	0	0
Товар	000074064	КЛЮЧ	46-нандной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	15000	45 ШЦП	2,00	0	0	3	45	0	0	0	0	0	0
Товар	000074063	КЛЮЧ	41-нандной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	10320	30,96 ШЦП	2,00	0	0	3	30,96	0	0	0	0	0	0
Товар	000045327	КЛЮЧ	36-нандной	ШТ	3	8520	25,56 ШЦП	2,00	0	0	3	25,56	0	0	0	0	0	0
Товар	000074047	КЛЮЧ	32-нандной ГОСТ 2906-80	ШТ	3	4560	13,68 ШЦП	2,00	0	0	3	13,68	0	0	0	0	0	0
Товар	000018529	КЛЮЧ	30-нандной,концевой,односторонний,к оле нчатый	ШТ	3	2520	7,56 ШЦП	2,00	0	0	3	7,56	0	0	0	0	0	0
Товар	000049797	КЛЮЧ	трубчатый 19*22	ШТ	3	2460	7,38 ШЦП	2,00	0	0	3	7,38	0	0	0	0	0	0
Товар	000073923	ЛЕБЕДИКА	43105-4-К Г/П 4ГН рычажная тросовая	ШТ	7	30000	210 ШЦП	2,00	0	0	7	210	0	0	0	0	0	0
Товар	000045003	ЛЕБЕДИКА	ДР1,6/3-ручная,рычажная двусторонний с открытым веревк ГОСТ 2839-80	ШТ	7	44400	310,8 ШЦП	2,00	0	0	7	310,8	0	0	0	0	0	0
Товар	000060805	Ключ	НЭУ-А/2 электрика универсальный ТУ 9928-0-21-12719,1850-2007	ШТ	13	216	2,81 ШЦП	2,00	0	0	13	2,808	0	0	0	0	0	0
Товар	000073928	НАБОР	НЭУ-А/2 электрика универсальный ТУ 9928-0-21-12719,1850-2007	КОМП	3	119400	358,2 ШЦП	2,00	0	0	3	358,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000043273	ПРЕСС	ПР1-300,гидравлический	ШТ	8	34800	278,4 ШЦП	2,00	0	0	8	278,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000061246	КРУГ	отрезной 180*2*22	ШТ	1095	264	289,08 ШЦП	2,00	0	0	1095	289,08	0	0	0	0	0	0
Товар	000019779	КРУГ	отрезной 180*2,5*22	ШТ	435	312	135,72 ШЦП	2,00	0	0	435	135,72	0	0	0	0	0	0
Товар	000019782	КРУГ	отрезной 180*6*32 Н1 689 пидавлические для резки Бандажей крепления столбов линии электропередач	ШТ	44	672	29,57 ШЦП	2,00	0	0	44	29,568	0	0	0	0	0	0
Товар	000073919	НОЖИЦЫ	СЭМ01 материал-брезент электромонтера	ШТ	3	1800	5,4 ШЦП	2,00	0	0	3	5,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000069935	СЛКА	750мм	ШТ	27	2640	71,28 ШЦП	2,00	0	0	27	71,28	0	0	0	0	0	0
Товар	000015308	БОЛТОРЕЗ	750мм	ШТ	9	9600	86,4 ШЦП	2,00	0	0	9	86,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000017549	АЛПАРАТ	сварочный	ШТ	5	34720	173,60 ШЦП	1,00	0	0	5	193,5625	0	0	0	0	0	0
		3/газосварочное, поильное оборудование					8 721,04				8 648,45		16,80					0,00
Товар	000037096	РЕДУКТОР	кислорода, БКО-50/2шрт	ШТ	1	7800	7,8 ШЦП	2,00	0	0	1	7,8	0	0	0	0	0	0
Товар	000037095	РЕДУКТОР	пропан БКО-5/2шрт	ШТ	1	5760	5,76 ШЦП	2,00	0	0	1	5,76	0	0	0	0	0	0
Товар	000005570	ПАЙЛАНЖ	40Вв,220В	ШТ	3	1680	5,04 ШЦП	2,00	0	0	3	5,04	0	0	0	0	0	0
Товар	000074102	ГОРЕЛКА	ТГВ WP-25 аргоновая	ШТ	2	21960	43,92 ШЦП	2,00	0	0	2	43,92	0	0	0	0	0	0
Товар	000009781	КИСЛОРОД	КИСЛОРОД	М3	387	300	116,1 ШЦП	2,00	0	0	15	4,5	0	0	0	0	0	0
Товар	000009779	ГАЗ	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	КГ	530	200	106 ШЦП	2,00	0	0	250	50	0	0	0	0	0	0
Товар	000008527	ЭЛЕКТРОД	MP-3-3 ГОСТ9466-75	КГ	1396	780	1088,88 ШЦП	2,00	0	0	731	570,18	0	0	0	0	0	0



Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего										Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма					
Товар	000018163	КАТАНКА	6,5 С/З	ТН	6,9/5172	355000	236,68 ЗЦП	1,00	4,9882	1671,047	1,286972	431,13562	0	0	0	0	0							
Товар	000063388	ПОЛОСА	4*40 ст/экс.металлическая, ГОСТ103-2006	ТН	0,189	422400	79,83 ЗЦП	1,00	0,011	4,6464	0,178	75,1872	0	0	0	0	0							
Товар	000022974	ПОЛОСА	стандартная 5*50 мм	ТН	0,315	335000	105,53 ЗЦП	1,00	0,315	105,525	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000040660	Прутки медный ф25мм, х 3000мм.	медный ф25мм, х 3000мм.	КГ	230	6375	1466,25 ЗЦП	1,00	200	1275	30	191,25	0	0	0	0	0							
Товар	000074135	ПРУТОК	2,4*1000мм (2,5кг) присадочный ЕврОК Т. Редот 4043	УП	2	1894	3,768 ЗЦП	1,00	0	0	2	3,768	0	0	0	0	0							
Товар	000037297	ТРУБА	9/с 20*2	ТН	0,0705	383500	27,04 ЗЦП	1,00	0,0605	23,20175	0,01	3,835	0	0	0	0	0							
Товар	000011971	ТРУБА	114*4 ст/экс.металлическая, ГОСТ10705-80	ТН	1,8	356200	641,16 ЗЦП	1,00	1,8	641,16	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000031991	СЕКЦИЯ ограждения	(панель) размером 3800*1800 мм, кв, 50*50 мм, Д провол.-1,8мм	ШТ	254	37200	9448,8 ЗЦП	2,00	48	1785,6	206	7663,2	0	0	0	0	0							
Товар	000037308	Лист	оцинк. 0,5 (1,25*7,5)	ТН	0,5	448800	224,4 ЗЦП	1,00	0,2	89,76	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000045595	ОГОЛОВОК	ОС-14	ШТ	3	5064	15,192 ЗЦП	1,00	3	15,192	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000031324	ТРАВЕРСА тм-6	тм-6	ШТ	17	7000	119 ЗЦП	2,00	17	119	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000040780	ТРАВЕРСА тм-10	тм-10	ШТ	13	8100	105,3 ЗЦП	2,00	13	105,3	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000040782	ОГОЛОВОК ор-1	ор-1	ШТ	63	5760	362,88 ЗЦП	2,00	63	362,88	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000030889	НАКИЛДИДА ор-2	ор-2	ШТ	18	2600	46,8 ЗЦП	2,00	18	46,8	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000031317	ХОМУТ х-42	х-42	ШТ	181	1524	275,84 ЗЦП	2,00	181	275,844	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000031321	КРОНШТЕЙН у-4а	у-4а	ШТ	9	4268,4	38,42 ЗЦП	2,00	9	38,4156	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000049924	ПРОВОЛОКА	4.стальная ГОСТ 7415-75	КГ	360	516	185,76 ЗЦП	2,00	0	0	360	185,76	0	0	0	0	0							
Товар	000008465	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	ШТ	50	1680	84 ЗЦП	2,00	25	42	25	42	0	0	0	0	0							
Товар	000054493	Труба	50*3 (диана 10м)	ТН	0,34	364000	123,76 ЗЦП	2,00	0,34	123,76	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000031362	ОСНАСТКА	к опоре пб 35-3эл(праворук.хомуты,спецбол тм.ит.д.)	ШТ	1	83040	83,04 ЗЦП	2,00	0	0	1	83,04	0	0	0	0	0							
Товар	000037045	КРУГ	41-230*2,5-22,23 14А ГЭО S BF M 80 Z отр вной ГОСТ1963-2002	ШТ	266	390	103,74 ЗЦП	2,00	50	19,5	216	84,24	0	0	0	0	0							
Товар	000037293	ЛИСТ	6,2 мм 1,00*2,00 ст.3	ТН	2,017	362400	730,96 ЗЦП	1,00	0,187	67,7688	1,83	663,192	0	0	0	0	0							
Товар	00003076	ПОЛОСА	4*30 ст/экс.металлическая, ГОСТ103-2006	ТН	0,4041	422400	170,69 ЗЦП	1,00	0,4041	170,69184	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000031779	ТРАВЕРСА	ТН-9	ШТ	57	3424,8	195,21 ЗЦП	2,00	57	195,2136	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000066122	НАБОР	натяжников 6 шт	ШТ	3	21600	64,8 ЗЦП	2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0	0							
Товар	000072267	ВАЛ	РА-3 привода разьединителя серия 3.407.1-143.8.69	ШТ	4	9000	36 ЗЦП	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000009460	ТРАВЕРСА	ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	ШТ	3	12700	38,1 ЗЦП	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0	0							
Товар	000072271	КРУГ	д12 ст3 ГОСТ2590-2006	ТН	1,65	318750	525,94 ЗЦП	1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0	0							
Товар	000069145	КАНАТ	13.5-Г-Г-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	35	647	22,65 ЗЦП	2,00	0	0	35	22,645	0	0	0	0	0							
Товар	000073583	Строп	канатный АК, д.16,5мм 15м	ШТ	4	61272,01	245,09 ЗЦП	1,00	0	0	4	245,08804	0	0	0	0	0							



Вид предмет	Код МПЭ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируем вып.госб	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	000073582	Строн	канатный 4СК, д.13мм 15м	ШТ	1	42467,99	42,47	3ЦП	1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0	0	0
Товар	000073581	Строн	канатный 4СК, д.13мм 12м	ШТ	2	35831,99	71,66	3ЦП	1,00	0	0	2	71,66398	0	0	0	0	0
Товар	000073580	Строн	канатный 4СК, д.9,6мм 14м	ШТ	1	29220	29,22	3ЦП	1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0	0
Товар	000073579	Строн	канатный 4СК, д.9,6мм 12,5м	ШТ	1	26460	26,46	3ЦП	1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0	0
Товар	000073585	Строн	канатный 4СК, д.16,5мм 14м	ШТ	8	57360	458,88	3ЦП	1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0	0
Товар	000073586	Строн	канатный 4СК, д.13мм 14м	ШТ	3	40260	120,78	3ЦП	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0	0
Товар	000073578	Строн	канатный 2-х ветевой д.14 14м	ШТ	6	26184	157,10	3ЦП	1,00	0	0	6	157,104	0	0	0	0	0
Товар	000073577	Строн	канатный 2-х ветевой д.16,5 14,5м	ШТ	4	32688	130,75	3ЦП	1,00	0	0	4	130,752	0	0	0	0	0
Товар	000073576	Строн	канатный 2-х ветевой д.16,5 14,0м	ШТ	10	31680	316,8	3ЦП	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0	0
Товар	000073575	Строн	канатный 2-х ветевой д.14 13,0м	ШТ	6	24720	148,32	3ЦП	1,00	0	0	6	148,32	0	0	0	0	0
Товар	000073574	Строн	канатный 2-х ветевой д.16,5 12м	ШТ	2	27780	55,56	3ЦП	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0	0
Товар	000025952	Строн	УСК1-Д.16,5 1,0м	ШТ	4	5395,21	21,58	3ЦП	1,00	0	0	4	21,58084	0	0	0	0	0
Товар	000009028	АРМАТУРА	10-А4 ст3 ГОСТ5781-82	ТН	0,39	330000	128,7	3ЦП	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000073572	Строн	УСК1-Д.14 3м	ШТ	20	5232	104,64	3ЦП	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0	0
Товар	000073571	Строн	УСК1-Д.14 2,0м	ШТ	27	4494	121,34	3ЦП	1,00	0	0	27	121,338	0	0	0	0	0
Товар	000073570	Строн	УСК1-Д.16,5 4м	ШТ	26	7548	196,25	3ЦП	1,00	0	0	26	196,248	0	0	0	0	0
Товар	000073568	Строн	УСК1-Д.19,5 3м	ШТ	4	1038,4	41,43	3ЦП	1,00	0	0	4	41,4336	0	0	0	0	0
Товар	000073566	Строн	УСК1-Д.16,5 0,8м	ШТ	4	4608	18,43	3ЦП	1,00	0	0	4	18,432	0	0	0	0	0
Товар	000073573	Строн	канатный 2-х ветевой д.14 12,0м	ШТ	4	2324	92,98	3ЦП	1,00	0	0	4	92,976	0	0	0	0	0
Товар	000073565	Строн	УСК1-Д.9,6 1,2м	ШТ	16	2467,19	39,48	3ЦП	1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0	0	0
Товар	000049550	Строн	УСК1-Д.9,6 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,12	3ЦП	1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0	0	0
Товар	000073563	Строн	УСК1-Д.14 1,5м	ШТ	50	4128	206,4	3ЦП	1,00	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0
Товар	000073567	Строн	УСК1-Д.16,5 1,5м	ШТ	20	5097,6	101,95	3ЦП	1,00	0	0	20	101,952	0	0	0	0	0
Товар	000073559	Строн	1-но ветевой д.16,5 1,3м	ШТ	2	11832	23,66	3ЦП	1,00	0	0	2	23,664	0	0	0	0	0
Товар	000071887	Тр/ба	э/с 7/6*3,5	М	0,16	2226,2	0,356	3ЦП	1,00	0	0	0,16	0,356192	0	0	0	0	0
Товар	000069415	КАНАТ	11.04-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ26888-80	М	16	566,4	9,06	3ЦП	2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0	0	0
Товар	000073558	Строн	1-но ветевой д.16,5 1,2м	ШТ	6	10680	64,08	3ЦП	1,00	0	0	6	64,08	0	0	0	0	0
Товар	000073552	Строн	1-но ветевой д.14 1,1,5м	ШТ	10	7680,01	76,80	3ЦП	1,00	0	0	10	76,8001	0	0	0	0	0
Товар	000073561	Строн	1-но ветевой д.16,5 1,4м	ШТ	2	12822	25,64	3ЦП	1,00	0	0	2	25,644	0	0	0	0	0
Товар	000073556	Строн	1-но ветевой д.14 1,3,0м	ШТ	8	9156	73,25	3ЦП	1,00	0	0	8	73,248	0	0	0	0	0
Товар	000073557	Строн	1-но ветевой д.9,6 1,1,0м	ШТ	14	3780	52,92	3ЦП	1,00	0	0	14	52,92	0	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000063416	КАНАТ	13.0-Г-Н-Р-1770 стальной ГОСТ:688-80	М	25	759,6	18,99 ЗЦП	2,00	0	0	25	18,99	0	0	0	0	0
Товар	000062971	Сроп	текстильная СТП 8м/3000мм	ШТ	8	5232	41,86 ЗЦП	1,00	0	0	8	41,856	0	0	0	0	0
Товар	000073538	КАНАТ	д.12,5 мм стальной ГОСТ 14954-80	М	195	624	121,68 ЗЦП	2,00	0	0	195	121,68	0	0	0	0	0
Товар	000073554	Сроп	1-но ветевой д.16,5 L1,5м	ШТ	15	9959,99	149,40 ЗЦП	1,00	0	0	15	149,39985	0	0	0	0	0
Товар	000073584	Сроп	каважный АСЖ, д.13мм 13м	ШТ	8	38040	304,32 ЗЦП	1,00	0	0	8	304,32	0	0	0	0	0
Товар	000056011	Сроп	текстильная СТП 3м/2500мм	ШТ	2	4656,01	9,31 ЗЦП	1,00	0	0	2	9,31202	0	0	0	0	0
Товар	000039446	Сроп	текстильная СТП 3м/1500мм	ШТ	2	3552	7,10 ЗЦП	1,00	0	0	2	7,104	0	0	0	0	0
Товар	000073544	Сроп	текстильная СЖ 8м/8000мм	ШТ	10	26820	268,2 ЗЦП	1,00	0	0	10	268,2	0	0	0	0	0
Товар	000073545	Сроп	текстильная СЖ 6м/5000мм	ШТ	12	13319,99	159,84 ЗЦП	1,00	0	0	12	159,83988	0	0	0	0	0
Товар	000049545	Сроп	текстильная СЖ 3м/3000мм	ШТ	8	5400	43,2 ЗЦП	1,00	0	0	8	43,2	0	0	0	0	0
Товар	000073546	Сроп	текстильная СТП 8м/8000мм	ШТ	10	29279,99	292,80 ЗЦП	1,00	0	0	10	292,7999	0	0	0	0	0
Товар	000073547	Сроп	текстильная СТП 6м/4000мм	ШТ	12	13224,01	158,69 ЗЦП	1,00	0	0	12	158,68812	0	0	0	0	0
Товар	000073548	Сроп	текстильная СТП 6м/3000мм	ШТ	4	10764	43,06 ЗЦП	1,00	0	0	4	43,056	0	0	0	0	0
Товар	000038002	ТРОС	стальной ф.16,5 ГОСТ 2688-80	М	370	1026	379,62 ЗЦП	2,00	0	0	370	379,62	0	0	0	0	0
Товар	000049495	СТАЛЬ	круглая 12 ст3	ТН	1,245	318750	396,84 ЗЦП	2,00	0	0	1,245	396,84	0	0	0	0	0
Товар	000049496	СТАЛЬ	круглая 16 ст3	ТН	5,216	316250	1660,07 ЗЦП	1,00	0	0	3,1176	985,941	2,1	664,125	0	0	0
Товар	000076738	КОМПЛ	Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	ШТ	24	1440	34,56 ЗЦП	2,00	0	0	24	34,56	0	0	0	0	0
Товар	000019580	Круг	Д115 латунь	КГ	60	4000	240 ЗЦП	1,00	0	0	60	240	0	0	0	0	0
Товар	000019718	НАДСТАВКА	ТС-1 для ж/б стоек серж 3,407-1,143 8,2 3	ШТ	2	45900	91,8 ЗЦП	2,00	0	0	2	91,8	0	0	0	0	0
Товар	000085284	Труба стальная	Труба стальная, длина трубы 12 м, диаметр 50см, толщина стенки 3мм	тонн	0,405	274999,99	111,37 ЗЦП	2,00	0	0	0,405	111,374996	0	0	0	0	0
Товар	000085285	Труба стальная	Труба стальная, диаметр трубы 6м диаметр 20см, толщина стенки 2,8см	тонн	0,239	280000	66,92 ЗЦП	2,00	0	0	0,239	66,92	0	0	0	0	0
		Метальная продукция				29 080,75					12 245,29		16 238,03		0,00		0,00
Товар	000035540	ГАЙКА	M12*1,25	ШТ	83	24	1,99 ЗЦП	2,00	0	0	83	1,992	0	0	0	0	0
Товар	000016335	ГВОЗДИ	3,5*90	КГ	6	576	3,46 ЗЦП	2,00	0	0	6	3,456	0	0	0	0	0
Товар	000016333	ГВОЗДИ	К 3*70 спиральный с конической головкой ГОСТ:4028-63	КГ	9,5	540	5,13 ЗЦП	2,00	0	0	9,5	5,13	0	0	0	0	0
Товар	000073911	ГВОЗДИ	50	КГ	114,9	576	66,18 ЗЦП	2,00	0	0	15,9	9,1584	0	0	0	0	0
Товар	000016894	ДЮБЕЛЬ	шурп 8х100 мм	ШТ	594	7,2	4,28 ЗЦП	2,00	0	0	594	4,2768	0	0	0	0	0
Товар	000003828	ШУРУП 4,8*50 кровельный с шестигранной головкой и шлицевой ЕРДМ	ШУРУП 4,8*50 кровельный с шестигранной головкой и шлицевой ЕРДМ	ШТ	21922	16,8	368,29 ЗЦП	2,00	0	0	19892	334,1856	0	0	0	0	0
Товар	000074761	САМОРЕЗ	3,5*11	ШТ	1352	6	8,11 ЗЦП	2,00	0	0	1352	8,112	0	0	0	0	0

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические характеристики	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателей по кварталам										
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	000033806	САМОРЕЗ	ПШ-4, 2x14 мм	ШТ	400	6	2,40	ЭЦП	2,00	400	2,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000041867	ГВОЗДИ	4*100	КГ	48,5	588	28,52	ЭЦП	2,00	48,5	28,52	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000038180	ГВОЗДИ	1,8*32	КГ	5	490	2,45	ЭЦП	2,00	5	2,45	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000047485	ГВОЗДИ	200	КГ	5	600	3,60	ЭЦП	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016939	ГВОЗДИ	К5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-83	КГ	23	480	11,04	ЭЦП	2,00	23	11,04	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000046642	ДЮБЕЛЬ	6*40 гвоздь, СМК	ШТ	920	8,4	7,73	ЭЦП	2,00	920	7,728	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008637	ДЮБЕЛЬ	6*60 гвоздь, полипропиленовый	ШТ	100	8,4	0,84	ЭЦП	2,00	0	0	100	0,84	0	0	0	0	0
Товар	000015886	ДЮБЕЛЬ	8*100 гвоздь	ШТ	970	14,4	13,97	ЭЦП	2,00	970	13,968	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000047294	ШАЙБА	12 плоская	ШТ	200	6	1,20	ЭЦП	2,00	200	1,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000024870	САМОРЕЗ	3,5*51	ШТ	1900	2,64	5,02	ЭЦП	2,00	1900	5,016	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000032345	БОЛТ	M12*40	ШТ	283	100	28,30	ЭЦП	2,00	283	28,3	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000006985	САМОРЕЗ	4*95мм	ШТ	100	6	0,60	ЭЦП	2,00	0	0	100	0,6	0	0	0	0	0
Товар	000009962	ГАЙКА	M16	ШТ	1588	45	71,46	ЭЦП	2,00	1588	71,46	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016338	ГВОЗДИ	К 4*120 строительный	КГ	185,5	360	66,78	ЭЦП	2,00	0	0	209	75,24	0	0	0	0	0
		Вспомогательные материалы					701,34			0	541,99	0	209	1,44	0,00	0	0	0,00
Товар	000076404	ПОЛОТНО	нетканое (ветрозащ.) 1,2/100/125	М	21862,75	336	7 345,88	рулон	2,00	0	0	21862,75	7 345,884	0	0	0	0	0
Товар	000006667	КЛЕЙ	88-ЧА СТ ТОО 50307471-08-2008	ШТ	15	2640	39,60	ЭЦП	2,00	10	26,4	5	13,2	0	0	0	0	0
Товар	000031119	БУМАГА	наждачная 2 (25м в рул.)	М	419,62	500	209,81	ЭЦП	2,00	119,4	59,7	300,22	150,11	0	0	0	0	0
Товар	000036725	ПОЛОТНО	наждачное 3	МЛОГ	1628,134	600	976,88	ЭЦП	2,00	943,77	566,262	684,364	410,6184	0	0	0	0	0
		Реактивы					8 572,17				652,36		7 919,81	0,00	0,00	0	0	0,00
Товар	000025209	Силикатель	КСК	КГ	717	968	694,06	ЭЦП	1,00	140	135,52	577	558,536	0	0	0	0	0
Товар	000022040	НАГРИВ ЕДИНЬ ЧПУ/ПРОВАННЫЙ GB	GB 209-2006	КГ	99,2	720	71,42	ЭЦП	2,00	0	0	99,2	71,424	0	0	0	0	0
Товар	000007508	Кобальт	хлористый б-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	КГ	2	36288	72,58	ЭЦП	2,00	0	0	2	72,576	0	0	0	0	0
Товар	000072092	СТАНАДАР-ТИТР кислота серная 0,1моль/дм3 (0,1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амл)	СТАНДАР-ТИТР кислота серная 0,1моль/дм3 (0,1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амл)	КГ	5	6360	31,80	ЭЦП	2,00	0	0	5	31,8	0	0	0	0	0
Товар	0000035401	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА 0,1Н ТУ 2642-001-33813273-97	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА 0,1Н ТУ 2642-001-33813273-97	АМЛ	52	594	30,89	ЭЦП	2,00	0	0	52	30,888	0	0	0	0	0
Товар	0000035491	КОБАЛЬТ	ЦП, доводный/кисл. б-водный ч.д.а., ГОСТ4528-78	КГ	1	20844	20,84	ЭЦП	2,00	0	0	1	20,844	0	0	0	0	0
		Электролампы и осветительная арматура					921,59				135,52		786,07	0,00	0,00	0	0	0,00
Товар	0000036904	СВЕТИЛЬНИК	святильник ЛПО-4х18-23 Класс (ЭПРА) S5S-S95	ШТ	31	7700	238,70	ЭЦП	1,00	0	0	31	238,7	0	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего		Планируемый способ	Уровень закупки	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам									
					Колличество	Цена за			Общая сумма,	млн списаб	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000020056	ЛАМПА	Лампа светодиодная LED-STAR-standard 5Вт 230В E27 6500К 450Лм ASD	ШТ	280	440	123,20	ЭЦП	1,00	0	0	280	123,2	0	0	0	0	
Товар	000075439	ЗАКЛИМ	Соединительный изолит заклин СИЗ-24,5мл 2 шинки (50 шт) TDN	УП	8	336	2,69	ЭЦП	2,00	8	2,688	0	0	0	0	0	0	
Товар	000075438	ЗАКЛИМ	Соединительный изолит заклин СИЗ-35,5мл 2 шинки (50 шт) TDN	УП	7	444	3,11	ЭЦП	2,00	7	3,108	0	0	0	0	0	0	
Товар	000020142	ЛАМПА настольная	Светильник Надежда 1-мини (на клинсе) без лампы 40Вт ЛОН E27 серабр Трансвигт 148	ШТ	2	7700	15,40	ЭЦП	1,00	0	0	2	15,4	0	0	0	0	
Товар	000036716	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250 E40 (20) МЕГАВАТТ 03014	ШТ	165	1208,83	199,46	ЭЦП	1,00	0	0	165	199,45695	0	0	0	0	
Товар	000020057	ЛАМПА	Лампа люминесцентная L18W/765 18Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM 405289209084	ШТ	178	308	54,82	ЭЦП	1,00	0	0	178	54,824	0	0	0	0	
Товар	000071266	ЛАМПА	Лампа светодиодная Ecofit LEDcube 1200мм 16Вт 765 18 RСА I Philips 929001184667, 87186965796300	ШТ	300	1100	390,00	ЭЦП	1,00	0	0	300	390	0	0	0	0	
Товар	000075451	Розетка однопорная	с/э рр-12	ШТ	15	840	12,60	ЭЦП	2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0	
Товар	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РКУ02-400-003 "Пегас" 400Вт E40 IP53 со стеклом GALAD 02276	ШТ	1	9900	9,90	ЭЦП	1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0	
Товар	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НСП 02-100-001 без решетки Владсвет 10111	ШТ	251	1650	414,15	ЭЦП	1,00	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0	
Товар	000025089	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 01-2х36-012 "Кристалл" 2х36Вт G13 IP20 с ЭПРА Кенон 001238113	ШТ	29	4166,58	120,83	ЭЦП	1,00	0	0	29	120,83082	0	0	0	0	
Товар	000014368	РОЗЕТКА	РА-16 13В 5 16А 3/4/с/у однопорная	ШТ	188	600	112,80	ЭЦП	2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0	
Товар	000047691	РОЗЕТКА	РС-10-132	ШТ	20	336	6,72	ЭЦП	2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0	
Товар	000072974	Розетка	2-ф с/э	ШТ	20	1290	25,80	ЭЦП	2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	000000744	СТАРТЕР	Стартер ST 111 BASIC OSRAM смол. 40089321964876	ШТ	50	169,04	8,45	ЭЦП	1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0	
Товар	000058355	ВИЛКА	Вилка электрическая штепс. Углова с заземл. 16А бел. БЕЛПВ 816-003	ШТ	30	360	10,80	ЭЦП	1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0	
Товар	000016867	ДРОССЕЛЬ	Дроссель 1W250L/144-003 220В неэ. GALAD 02494	ШТ	5	4400	22,00	ЭЦП	1,00	0	0	5	22	0	0	0	0	
Товар	000036169	УДЛИНИТЕЛЬ	Удлинитель силовой на катушке РР-4-3x0,75-20м 4x20м плет. с заземл. ТВС	ШТ	9	14640	131,76	ЭЦП	1,00	0	0	9	131,76	0	0	0	0	
Товар	000035866	ЛАМПА	Лампа светодиодная RLED-SP A60 12Вт грушевидная 3000К тепл. бел. E27 10800Лм 230В 14x2W/ЛВ 1033203	ШТ	282	715	201,63	ЭЦП	1,00	0	0	282	201,63	0	0	0	0	
Товар	000035913	ЛАМПА	Лампа светодиодная A60 15Вт 4500К E27 220В КОСМОС КСЕLED15W/А60E2745	ШТ	794	550	436,70	ЭЦП	1,00	0	0	794	436,7	0	0	0	0	
Товар	000036839	ЛАМПА	Лампа люминесцентная L 36W/765 36Вт 4008321959836	ШТ	294	385	113,19	ЭЦП	1,00	0	0	294	113,19	0	0	0	0	
Товар	000055040	ТЕРМОКОНТРОЛЕР	Лампа накаливания ДС 230-60Вт E27 (100) ЭЭЛД 8109004	ШТ	500	66	33,00	ЭЦП	1,00	0	0	500	33	0	0	0	0	
Товар	000055041	ТЕРМОКОНТРОЛЕР	Лампа накаливания Е 95Вт E27 230В (верс.) Лиска 305500200(3055003100	ШТ	1000	1,10	110,00	ЭЦП	1,00	0	0	1000	110	0	0	0	0	
Товар	000036717	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 E40 (15) МЕГАВАТТ 03021	ШТ	2	1800	3,60	ЭЦП	1,00	0	0	2	3,6	0	0	0	0	
Товар	000064694	ЛАМПА	Лампа светодиодная T1 631 OLL-СЭУ-6-230-КК-E27-FR 6Вт свеча 4000К бел. E27 4700м.ЛТБ-268В.ОНЛАЙТ 71631	ШТ	200	678,28	135,66	ЭЦП	1,00	0	0	200	135,656	0	0	0	0	

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000064683	ЛАМПА	Лампа светодиодная 71 635 ОЛЛ-СЭ78-230-К-ЕЗ7-Р-8Вт свеча 4000К бел. Е27 600мм 126-568в ОНЛАЙТ 21635	ШТ	260	678,28	176,35 ЗЦП	1,00	200	135,656	60	40,6968	0	0	0	0	
Товар	000025096	СВЕТИЛЬНИК	Светильник Стандарт-236-27 IP20 корпус металл, расцветка: П.С. 18 613, 3ПРА	ШТ	100	4500	450,00 ЗЦП	1,00	100	450	0	0	0	0	0	0	
Товар	000072764	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РКУ06-250-001 250Вт Е40 IP53 со стеклом САЛД 05152	ШТ	77	7700	592,90 ЗЦП	1,00	0	0	77	592,9	0	0	0	0	
Товар	000071538	ФОНАРЬ	Фонарь "Промжектор", светодиодный, 12 светодиодов 36 АМ/Вт, Батареи типа 4*Д ТММ.500350-0009	ШТ	18	7150	128,70 ЗЦП	1,00	0	0	18	128,7	0	0	0	0	
Товар	000071265	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НПО 22-100-220 "Верет" 1х100Вт Е27 IP20 онал Элетех 1005150541	ШТ	10	2200	22,00 ЗЦП	1,00	10	22	0	0	0	0	0	0	
Товар	000075436	Лампа	Лампа светодиодная LED-R63-VС987 230В Е27 4000К 720мм IN HOME 4890612024925	ШТ	210	687,6	144,40 ЗЦП	1,00	210	144,396	0	0	0	0	0	0	
Товар	000084974	Светильник	Консольный уличный светодиодный светильник СВУ 150 в Серый или черный корпус Уличный фонарь LED Кобба	ШТ	20	28000	560,00 ЗЦП	1,00	0	0	20	560	0	0	0	0	
Товар	000071094	Электронагреватель	ПЭТ-4-1,0 кВт со шнуром	ШТ	2	8220	16,44 ЗЦП	2,00	2	16,44	0	0	0	0	0	0	
Товар	000072791	ТЭН	60А 13/0,4-0-220 ф.2 Р35 ТУ 3443-009-49110786-02	ШТ	864	1200	1036,8 ЗЦП	2,00	0	0	864	1036,8	0	0	0	0	
Товар	000072792	ТЭН	60А 13/0,63-0-220 ф.2 Р35 ТУ 3443-009-49110786-02	ШТ	2	1500	3 ЗЦП	2,00	0	0	2	3	0	0	0	0	
Товар	000000552	ПЕЧЬ	ПЭТ-4/1,6 220В, электрическая	ШТ	14	6720	94,08 ЗЦП	2,00	14	94,08	0	0	0	0	0	0	
Товар	000062238	ТЭН	КМ-12	ШТ	41	12300	504,3 ЗЦП	2,00	41	504,3	0	0	0	0	0	0	
Товар	000009826	Масло трансформаторное	трансформаторное ГК	ТН	36,202	455 000,00	16 835,61 гендер	1,00	0	0	36,202	16835,6112	0	0	0	0	
						16 835,61	16 835,61			0,00		16 835,61		0,00		0,00	
		Защитные средства, приспособления, спецодежда и спецобувь															
		Защитные средства и приспособления															
Товар	000031414	ПЛАКАТ	ПЛАКАТ планшеты безопасности(компл.8шт)	КОМП	95	5700	541,50 ЗЦП	2,00	95	541,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	000035608	Перчатки	ТУ 38-306-5-63-97, двуконтурные	ПАР	235	3300	775,50 ЗЦП	2,00	235	775,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	000008123	Боты д/э	ГОСТ 13 385-78	ПАР	53	7200	381,60 ЗЦП	1,00	37	266,4	16	115,2	0	0	0	0	
Товар	000075202	Каски защитные	ГОСТ Р 12.4.128-83	ШТ	230	1620	372,60 ЗЦП	1,00	230	372,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	000021004	МАСКА	электроовершюка	ШТ	13	5000	65,00 ЗЦП	1,00	10	50	3	15	0	0	0	0	
Товар	000031273	Очки защитные	"Универсал-Титан"	ШТ	351	780	273,78 ЗЦП	1,00	326	254,28	25	19,5	0	0	0	0	
Товар	000031277	РЕСПИРАТОР	8102 пост Р12.4 191-99 класс защ.Фв2	ШТ	142	228	32,38 ЗЦП	1,00	134	30,552	8	1,824	0	0	0	0	
Товар	000020004	Лазы	ЛВ тип 2	ПАР	89	19500	1735,50 ЗЦП	1,00	89	1735,5	0	0	0	0	0	0	

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего		Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
					количество	Цена за	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	
Товар	000018658	Котли монтерские № 2	Котли монтерские № 2	ПАР	95	31080	2952,60 ЗЦП	95	2952,6	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008654	УКАЗАТЕЛЬ НАПР	ПНМ-Мин-1 (до 1000В)	ШТ	86	1680	144,48 ЗЦП	75	126	11	18,48	0	0	0	0	0	0
Товар	000012728	ЗАЕМ/ПЛЕНЕ ПЕРЕНОСНОЕ	для ВЛ 3-х фазное до 1кВ ЭПЛ-1.5-16мм ЭПЛ-10 (25мм) ПЕРЕНОСНОЕ для ввод. линий (ВЛ) 3-х фазное до 10кВ S=25 с одной шта	ШТ	58	45912	2662,90 ЗЦП	58	2662,986	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000012721	ЗАЕМ/ПЛЕНЕ ПЕРЕНОСНОЕ	напряжения для ФАЗИРОВКИ УВН-80-2М ТФ	ШТ	68	56721	3857,03 ЗЦП	65	3696,855	3	170,163	0	0	0	0	0	0
Товар	000014287	УКАЗАТЕЛЬ	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90	ШТ	2	12480	24,96 ЗЦП	2	24,96	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000027556	УКАЗАТЕЛЬ	УКАЗАТЕЛЬ УВН-90	ШТ	74	10134	749,92 ЗЦП	74	749,916	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000066067	АЛТЕЧКА	универсальная в твердом корпусе	ШТ	120	4200	504,00 ЗЦП	120	504	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000060487	Страховочный пояс типа УСП II АЖ	Страховочный пояс типа УСП II АЖ	ШТ	40	11400	456,00 ЗЦП	40	456	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008256	РЕСПИРАТОР	РП-67	ШТ	46	4260	195,96 ЗЦП	0	0	46	195,96	0	0	0	0	0	0
Товар	000008653	УКАЗАТЕЛЬ	УКАЗАТЕЛЬ УВН-10 напряжения	ШТ	77	10440	803,88 ЗЦП	77	803,88	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014820	АЛТЕЧКА	АЛТЕЧКА автомобильная	ШТ	15	2460	36,90 ЗЦП	15	36,9	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000045107	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	ШТ	48	3438	165,02 ЗЦП	48	165,024	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000009390	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-1У1-оперативная	ШТ	38	8196	311,45 ЗЦП	38	311,448	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000045105	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-10У1,10кВ	ШТ	14	12222	171,11 ЗЦП	14	121,108	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000045106	ШТАНГА	ШТАНГА ШО-35У1,35кВ	ШТ	32	11640	372,48 ЗЦП	32	372,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000024394	Ремни для котель	Ремни для котель	ПАР	2	4560	9,12 ЗЦП	0	0	2	9,12	0	0	0	0	0	0
		Оперативный				17 595,66	17 595,66		17 050,41		545,25		0,00				0,00
Товар	000007941	ОПЕГУШИТЕЛЬ ОУ-5	ОУ-5	ШТ	40	17360	694,4 ЗЦП	40	694,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000007940	Опегушиль ОП-5	Высота мм 470. Диаметр мм 137. Масса кг 5,25	ШТ	24	4200	100,8 ЗЦП	0	0	24	100,8	0	0	0	0	0	0
		Спецорудия и спецобувь					694,40		694,40		100,80		0,00				0,00
Товар	000019555	КОСТЮМ	Х/Б ГОСТ 27575-87	КОМП	1543	13 850,00	21 370,55 тендер	1543	21370,55	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008141	КОСТЮМ	брендовый, неутепленный	КОМП	23	13437,5	309,0625 тендер	23	309,0625	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000038152	КУРТКА	Утепленная	ШТ	1573	19 320,00	30 390,36 тендер	1573	30390,36	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000038150	БРЮКИ	Утепленные	ШТ	1192	8050	9595,60 ЗЦП	1192	9595,6	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000031231	Плащ	непромокаемый	ШТ	57	4500	256,5 ЗЦП	48	216	9	40,5	0	0	0	0	0	0
Товар	000024709	Рукавицы	х/б комбинированные	ПАР	9189	420	3859,38 ЗЦП	9177	3854,34	12	5,04	0	0	0	0	0	0
Товар	000008163	Рукавицы	Утепленные	ПАР	3003	540	1621,62 ЗЦП	3003	1621,62	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008159	Перчатки	хлопчатобумажные	ПАР	1560	90	140,4 ЗЦП	1500	135	60	5,4	0	0	0	0	0	0



Вид предмета	Код МПЭ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за ед. изм.	Общая сумма	Планируемый способ поставки	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000070060	Ареометр	АСП-1 80-90%, для спирта	шт	5	4440	22,2 ЗЦП	2,00	0	0	5	22,2	0	0	0	0			
Товар	000070061	Ареометр	АСП-1 90-100% для спирта	шт	5	3672	18,36 ЗЦП	2,00	0	0	5	18,36	0	0	0	0			
Товар	000030143	Ареометр	АСПГ, 60-100С, с термометром	шт	5	5268	26,34 ЗЦП	2,00	0	0	5	26,34	0	0	0	0			
Товар	000068577	Фильтр телефонный для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X»	Фильтр телефонный для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X»	шт	8	8400	67,2 ЗЦП	2,00	0	0	8	67,2	0	0	0	0			
Товар	000074379	Модем "Термофис" Терминал GSM/GPRS GSM/GPRS WIRX708-R4(H) v4.1	Модем "Термофис" Терминал GSM/GPRS WIRX708-R4(H) v4.1	шт	3	40000	120 ЗЦП	1,00	0	0	3	120	0	0	0	0			
Товар	000074378	КОНТРОЛЛЕР	СИМОН СТОУЛЕТ 2201001000708 64 канала 8 портов	шт	3	1 369 000,00	4107 ЗЦП	2,00	0	0	3	4107	0	0	0	0			
		Электро, бензо инструмент				4 484,68					4 484,68					0,00			
Товар	000073995	БОЛГАРКА	Д.150	шт	4	20300	81,2 ЗЦП	1,00	0	0	4	121,8	0	0	0	0			
Товар	000037035	Компрессор	2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	шт	5	136090	680,4 ЗЦП	1,00	0	0	5	906,25	0	0	0	0			
Товар	000058063	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый НУТЕР ДУ4000L 3кВт	шт	12	129920	1559,04 ЗЦП	1,00	0	0	12	1620	0	0	0	0			
Товар	000016857	ДРЕЛЬ	шуруповерт аккумуляторный	шт	2	45920	91,84 ЗЦП	1,00	0	0	2	98	0	0	0	0			
Товар	000037046	МАШИНА	шлифовальная угловая МШУ-0,9-125 900Вт	шт	2	19824	39,648 ЗЦП	1,00	0	0	2	54	0	0	0	0			
Товар	000037536	КОМПРЕССОР	DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	6	51520	309,12 ЗЦП	1,00	0	0	6	342	0	0	0	0			
Товар	000037025	МАШИНА	шлифовальная угловая МШУ-1,5-180 1500Вт	шт	2	22624	45,248 ЗЦП	1,00	0	0	2	80	0	0	0	0			
Товар	000014375	АЛПАРАТ	ММА-300, 7500Вт, 20-250А, 230В сварочный инверторный	шт	4	54880	219,52 ЗЦП	1,00	0	0	4	290	0	0	0	0			
Товар	000066131	БЕНЗОПИЛА	MS-260/115000/	шт	1	227360	227,36 ЗЦП	1,00	0	0	1	250	0	0	0	0			
Товар	000040419	БЕНЗОПИЛА	MS-170	шт	7	82880	580,16 ЗЦП	1,00	0	0	7	651	0	0	0	0			
Товар	000074072	ДРЕЛЬ	GSM 6 RE электрическая	шт	19	28000	532,00 ЗЦП	1,00	0	0	19	634,125	0	0	0	0			
Товар	000022501	Перфоратор	18002 850W	шт	14	29680	415,52 ЗЦП	1,00	0	0	14	420	0	0	0	0			
Товар	000058064	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	бензиновый ДУ6500LXW с функцией сварки, с колесами 5кВт	шт	1	548800	548,80 ЗЦП	1,00	0	0	1	576,40625	0	0	0	0			
Товар	000031160	МАШИНА	ШИЛФМАШИНА угловая ушм-125 900Вт, лж1 1000/лмин	шт	4	16464	65,86 ЗЦП	1,00	0	0	4	79,2	0	0	0	0			
Товар	000037835	ШРУПОВЕРТ	аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	5	45920	229,6 ЗЦП	1,00	0	0	5	245	0	0	0	0			
Товар	000037523	БОЛГАРКА	GWS 22-230 ЛН	шт	3	53760	161,28 ЗЦП	1,00	0	0	3	165	0	0	0	0			
Товар	00004314	ТРИММЕР	Сучкорез штановый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	14	50960	713,44 ЗЦП	1,00	0	0	14	735	0	0	0	0			
Товар	000051637	МАТЕРИАЛЫ НА ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ АВТОТРАНСПОРТА И СРЕДСТВАМИ		шт	7	7500	52,5 ЗЦП	1,00	0	0	7	52,5	0	0	0	0			
		АВТОШИНА				6 552,53					7 320,28					0,00			



Вид предмета	Код МЛЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребуется поставки на склад, покупателям по кварталам							
					Колличество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый список	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	000076261	АВТОШИНА	175/70 R13 шипованная автомобильная	ШТ	12	13200	158,40 тендер	12	158,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014569	АВТОШИНА	1400*20 (Урал)	ШТ	36	123600	4449,50 тендер	36	4449,5	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014560	АВТОШИНА	12.00-20 ЗИЛ-131 М-93	ШТ	66	78045	5150,97 тендер	66	5150,97	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000030820	АВТОШИНА	275/70-16	ШТ	4	58410	233,64 тендер	4	233,64	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014586	АВТОШИНА	185*70*14	ШТ	4	17459	69,84 тендер	4	69,835	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000031845	АВТОШИНА	185*70*14 зимние, шипованные	ШТ	4	18600	74,40 тендер	4	74,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000073850	АВТОШИНА	235/60*18	ШТ	4	60610	242,44 тендер	4	242,44	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000072648	АВТОШИНА	235/60*18 зимняя	ШТ	4	64900	259,60 тендер	4	259,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000036410	АВТОШИНА	205*55 R16	ШТ	8	24200	193,60 тендер	8	193,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014599	АВТОШИНА	205*55*63ММНННН	ШТ	8	39160	313,28 тендер	8	313,28	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014630	АВТОШИНА	275*65*17	ШТ	4	56760	227,04 тендер	4	227,04	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014643	АВТОШИНА	7.50-20 ГАЗ-52	ШТ	18	38400	691,20 тендер	18	691,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000042427	АВТОШИНА	10.00-20 (280*508)	КОМП	10	66495	664,95 тендер	10	664,95	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037576	АВТОШИНА	8,25R20 ГАЗ-53	КОМП	54	42130	2275,02 тендер	54	2275,02	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014631	АВТОШИНА	28,1 R26 K-700	ШТ	8	286000	2288,00 тендер	8	2288	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014624	АВТОШИНА	235*78R-15 (УАЗ)	ШТ	64	32400	2073,60 тендер	64	2073,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014623	АВТОШИНА	235*70 R16 УАЗ	ШТ	60	27240	1634,40 тендер	60	1634,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014618	АВТОШИНА	225*75 R16 УАЗ	КОМП	68	27240	1852,32 тендер	68	1852,32	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014606	АВТОШИНА	205*70 R16 НИВА	ШТ	56	25440	1424,64 тендер	56	1424,64	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014612	АВТОШИНА	215*60*16 (леги)	ШТ	8	22920	183,36 тендер	8	183,36	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000073852	АВТОШИНА	275/70-18 шипованные	ШТ	4	51645	206,58 тендер	4	206,58	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014628	АВТОШИНА	265*70*16 Мисубиси Монтеро	ШТ	4	53845	215,38 тендер	4	215,38	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014587	АВТОШИНА	185*75*16	ШТ	51	20680	1054,08 тендер	51	1054,68	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000073556	АВТОШИНА	1065-40-457 ПТС-КФ-97	ШТ	48	96140	4614,72 тендер	48	4614,72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000025211	АВТОШИНА	11.2-20 Ф-35 114 Ав с камерой	ШТ	4	45045	180,18 тендер	4	180,18	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000046836	АВТОШИНА	15.5*38 Ф-2АД	КОМП	2	116710	233,42 тендер	2	233,42	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014565	АВТОШИНА	1200*18 (320*457) ГАЗ-66-3МН-157	ШТ	66	111900	7385,40 тендер	66	7385,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000063781	АВТОШИНА	9.00R20 O-40 БМ-1 нк14 140/1371 н-т ОШЗ УВ	КОМП	76	50400	3830,40 тендер	76	3830,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014688	АВТОШИНА	12.00R 20 МД-304 нк 14 146/143 ЗИ н-т ОШЗ УВ	КОМП	32	92640	2964,48 тендер	32	2964,48	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014603	АВТОШИНА	205*65*15 шипованная	ШТ	14	24360	341,04 тендер	14	341,04	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014576	АВТОШИНА	175/70 R13 86Н легкая	ШТ	20	13740	274,80 тендер	20	274,8	0	0	0	0	0	0	0
Товар		Аккумуляторы				45 761,38	45 761,38		44 408,08			1 353,30		0,00		
Товар	000008726	БАТАРЕИ	БСТ-190 12В 190А/ч 1250А 518*228*748	ШТ	26	78000	2028 ШЦП	26	2028	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008723	БАТАРЕИ	БСТ-132 аккумуляторная, ГОСТ12.2007-12-88	ШТ	26	42120	1095,12 ШЦП	26	1095,12	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014964	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-90	ШТ	31	38040	1179,24 ШЦП	31	1179,24	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014948	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-75	ШТ	35	23464,28	821,25 ШЦП	35	821,2498	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008729	БАТАРЕИ	аккумуляторная, БСТ-60	ШТ	35	24600	861 ШЦП	35	861	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000072657	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-190	ШТ	2	72000	144 ШЦП	2	144	0	0	0	0	0	0	0
		Резе				6 128,61	6 128,61		6 128,61			0,00		0,00		

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ	Уровень закупа	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма.			кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма		
Товар	000009147	РЕЛЕ	РТВ-1	ШТ	8	99000	792 ШТ	1,00	0	0	8	792	0	0	0	0	0				
Товар	000009121	РЕЛЕ	РПМ-1-5-10А	ШТ	8	93500	748 ШТ	1,00	0	0	8	748	0	0	0	0	0				
Товар	000009148	РЕЛЕ	РП-341	ШТ	13	27500	357,5 ШТ	1,00	5	137,5	8	220	0	0	0	0	0				
Товар	000024191	РЕЛЕ	РРМ-12	ШТ	4	44000	176 ШТ	1,00	0	0	4	176	0	0	0	0	0				
Товар	000009786	Горюче-смазочные материалы	БЕНЗИН	Л	192	200 315,73	200 315,73	1,00	208601,1	40051,41	312285,0	59958,72	313202	60134,78	209223	40170,816	0,00				
Товар	000009792	Дизельное	ДИЗТОПЛИВО легнее, по талонам	Л	240	69 610,16	16697,45	1,00	49110,16	16697,45	0	0	0	0	0	0	0				
Товар	000016682	ДИЗТОПЛИВО	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам	Л	99110,16	340	33 697,45	1,00	16 697,45	0	0	0	0	0	0	0	0				
Товар	000009816	ДИЗМАСЛО	ДИЗМАСЛО	Л	4000	2 100,00	8400,00	2,00	0	0	4000	2100	0	0	0	0	0				
Товар	000009819	ДИЗМАСЛО	ДИЗМАСЛО	Л	3200	1670,4	5344,32	2,00	0	0	3200	1670,4	0	0	0	0	0				
Товар	000021055	Смазка	Смазка	Л	4000	744	2976,00	2,00	0	0	4000	2976	0	0	0	0	0				
Товар	000021010	МАСЛО	МАСЛО	Л	4200	542,4	2278,08	2,00	0	0	4200	2278,08	0	0	0	0	0				
Товар	000009836	СМАЗКА	Смазка	КГ	324	1333,2	431,96 ШТ	2,00	0	0	324	431,96	0	0	0	0	0				
Товар	000016948	ЖИКОСЬ	ЖИКОСЬ	Л	774	1010	781,74 ШТ	2,00	0	0	774	781,74	0	0	0	0	0				
Товар	000030821	АНТИФРИЗ	АНТИФРИЗ зеленый	КГ	850	696	591,60 ШТ	2,00	0	0	850	591,6	0	0	0	0	0				
Товар	000030822	АНТИФРИЗ	АНТИФРИЗ красный	КГ	850	812	690,20 ШТ	2,00	0	0	850	690,2	0	0	0	0	0				
Товар	000031903	ТОСОЛ	ТОСОЛ А-40 5 кг	КАН	814	2735	2227,10 ШТ	2,00	0	0	814	2227,10	0	0	0	0	0				
Товар	000009837	СМАЗКА	Смазка	КГ	1104	346,05	382,16 ШТ	2,00	8,29	9,15216	305,158	336,94432	0	0	0	0	0				
Товар	000021008	МАСЛО	МАСЛО	Л	2500	2658	6645,00	2,00	0	0	2500	6645	0	0	0	0	0				
Товар	000064823	МАСЛО	МАСЛО	ШТ	500	3360	1680,00	2,00	0	0	500	1680	0	0	0	0	0				
Товар	000009825	МАСЛО	МАСЛО	Л	5350	504	2696,40	2,00	0	0	5350	2696,4	0	0	0	0	0				
Товар	000057413	МАСЛО	МАСЛО	ШТ	25	2160	54,00	2,00	0	0	25	54	0	0	0	0	0				
Товар		Стройматериалы, сантехнические и лакокрасочные изделия				21 398,13	21 398,13			9,15		21 388,98		0,00		0,00					
Товар		Пиломатериал																			
Товар	000075653	ДОСКА	ДОСКА обрезная	М3	1,75	72000	126 ШТ	2,00	1,75	126	0	0	0	0	0	0	0				
Товар	000075654	ДОСКА	ДОСКА обрезная	М3	1,16	72000	83,52 ШТ	2,00	1,16	83,52	0	0	0	0	0	0	0				
Товар	000075650	ДОСКА	ДОСКА необрезная	М3	11,35	52800	599,28 ШТ	2,00	11,35	599,28	0	0	0	0	0	0	0				
Товар	000068985	БРУС	БРУС	М3	0,96	91200	87,55 ШТ	2,00	0,96	87,552	0	0	0	0	0	0	0				
Товар	000011667	ДОСКА	ДОСКА обрезная 50*150*6000 мм	М3	11,7	72000	842,40 ШТ	2,00	0	0	14	1008	0	0	0	0	0				



Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе-мый способ	Уровень запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000065374	ОБОИ	1,06*10,05	РуП	20	6600	132,00	ЭЦП	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0
Товар	000021769	НАВЕС простой	НАВЕС простой	шт	14	120	1,68	ЭЦП	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0
Товар	000034842	ЗАГЛУШКА	для плинтуса, правая	пар	30	180	5,40	ЭЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000042447	ПЛИТКА	40*40 керамогранит	М2	140	3000	420,00	ЭЦП	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0
Товар	000006237	ДСП	2750*1750 мебельная	ЛИСТ	2	7200	14,40	ЭЦП	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000069859	НАЛИННИК	2100*70 дверной коробки	шт	18	1387,2	24,97	ЭЦП	2,00	18	24,9696	0	0	0	0	0	0
Товар	000069817	САЙДИНГ	металлический потолочный	ЛИСТ	50	1440	72,00	ЭЦП	2,00	50	72	0	0	0	0	0	0
Товар	000038190	ПОЛОТНО	90*200 Дверное ПВХП ш. д\вб	шт	6	13200	79,20	ЭЦП	2,00	6	79,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000071721	ШПАТЛЕВКА	0003 белая для дерева ТУ 5172.00-2-49075239-2001	БАН	2	516	1,03	ЭЦП	2,00	2	1,032	0	0	0	0	0	0
Товар	000037152	ЗАГЛУШКА	для плинтуса левая	пар	30	180	5,40	ЭЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000038193	ПОЛОТНО	70*200 Дверное ПВХП ш. д\вб	шт	1	13200	13,20	ЭЦП	2,00	1	13,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000073756	ПОРТАНДЦЕМЕНТ	400-Д20 ГОСТ10179-85 (50кг)	шт	406	1500	609,00	ЭЦП	2,00	243	364,5	163,55	245,325	0	0	0	0
Товар	000000507	КОРОбКА распаяная для открытого монтажа, 100*55 КСХ 11-306	распаяная для открытого монтажа, 100*55 КСХ 11-306	шт	116	360	41,76	ЭЦП	2,00	0	0	116	41,76	0	0	0	0
Товар	000017935	КАНАЛ	16*16 для прокладки кабеля, пластмассовый	М	150	120	18,00	ЭЦП	2,00	150	18	0	0	0	0	0	0
Товар	000010553	КАНАЛ	40*25 для прокладки кабеля пластмассовый	М	15	500	7,50	ЭЦП	2,00	15	7,5	0	0	0	0	0	0
Товар	000006245	КАНАЛ	40*60 для прокладки кабеля, пластмассовый	М	15	480	7,20	ЭЦП	2,00	15	7,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000019283	Коробка распределительная для скрытой проводки	Коробка распределительная для скрытой проводки	шт	50	90	4,50	ЭЦП	2,00	50	4,5	0	0	0	0	0	0
		Железобетонные изделия				4 969,01	4 980,78				3 879,40	1 089,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Товар	000031295	Плита перекрытия кабельных каналов	П10,5	шт	0	4 200,00	0,00	ЭЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000025772	СТОЙКА	СВ 95-3	шт	732	56 400,00	41 284,80	тендер	1,00	552	31132,8	180	10152	0	0	0	0
Товар	000023300	ПРИСТАВКА	шт	25	23 500,00	587,50	ЭЦП	1,00	25	587,5	0	0	0	0	0	0	
Товар	000025783	СТОЙКА	шт	0	24 500,00	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000010385	СТОЙКА	шт	33	150 000,00	4 950,00	тендер	1,00	0	0	33	4950	0	0	0	0	
Товар	000030932	СТОЙКА	шт	22	173 998,80	3 827,97	тендер	1,00	0	0	22	3827,9736	0	0	0	0	
Товар	000034612	СТОЙКА	шт	3	470 000,00	1 410,00	тендер	1,00	0	0	3	1410	0	0	0	0	
Товар	000047475	БЛОК	шт	4	6 000,00	24,00	ЭЦП	1,00	4	24	0	0	0	0	0	0	
Товар	000001606	СТОЙКА	шт	330	62 977,00	20 782,41	тендер	1,00	330	20782,41	0	0	0	0	0	0	
		Кровельный материал				72 866,68	72 866,68				53 526,71	20 339,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Товар	000013702	ШИФЕР	ЛИСТ	311	1800	559,8	ЭЦП	2,00	10	18	0	0	0	0	0	0	
Товар	000006373	РУБЕРОИД	М2	140	450	63	ЭЦП	2,00	40	18	0	0	0	0	0	0	
Товар	000075618	ПРОФИЛИСТ	М2	1107,3	3058,75	3368,60	ЭЦП	2,00	529	1618,07875	0	0	0	0	0	0	

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки др. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
				Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000075620	ПРОФИЛИСТ	Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	М2	1096	3793,75	4157,95	ЭЦП	2,00	48	182,1	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075621	ЛИСТ	Н-8 КЛ-1014 толщина 0,25мм профилир ованый с полимерным покрытием стеновой	М2	60	2537,5	152,25	ЭЦП	2,00	60	152,25	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000050988	МАСТИКА	МБЛ-Г битумная	кг	50	250	12,5	ЭЦП	2,00	0	1 988,43	50	12,5	0,00	0	0	0	0,00
		Прочие подсобные стройматериалы					8 314,10											0,00
Товар	000041129	ПЕСОК строительный ГОСТ 8736-2014	ГОСТ 8736-2014	кг	25030	5	145,15	ЭЦП	2,00	24030	120,15	5000	25	0	0	0	0	0
Товар	000065788	СЕРПЯНКА 50мм*50м	50мм*50м	ШТ	10	420	4,2	ЭЦП	2,00	10	4,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037932	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	фракции 25-60	М3	242,7	4500	1092,15	ЭЦП	2,00	18,2	81,9	224,5	1010,25	0	0	0	0	0
						1 241,50	1 241,50				206,25		1 035,25		0,00			0,00
		Сантехнические изделия																
Товар	000027579	УНИТАЗ	КЕРАМИЧЕСКИЙ в комплекте:бюлок,гоф ра,	ШТ	6	25000	150,00	ЭЦП	2,00	6	150	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000015618	ВЕНТИЛЬ	1561п Ду 15, Ру 16 до 150 Ру ВЗВА	ШТ	120	2700	324,00	ЭЦП	2,00	0	0	120	324	0	0	0	0	0
Товар	000036846	ОТВОД	32*2,8 круглоконный	ШТ	2	630	1,26	ЭЦП	2,00	0	0	2	1,26	0	0	0	0	0
Товар	000048427	УГОЛЬНИК	Ду20,отвод	ШТ	12	108	1,30	ЭЦП	2,00	12	1,296	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075683	Кран шаровый	шаровый под пайку d20мм	ШТ	10	604,8	6,05	ЭЦП	2,00	10	6,048	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075678	Тройник полипропиленовый	соединительный D20 мм	ШТ	9	432	3,89	ЭЦП	2,00	9	3,888	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000011168	КЛАПАН	Ду100, Ру4, ст19с-8внк,объемный	ШТ	2	21000	42,00	ЭЦП	2,00	0	0	2	42	0	0	0	0	0
Товар	000026836	Тройник полипропиленовый	соединительный D50 мм	ШТ	8	390	3,12	ЭЦП	2,00	8	3,12	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000076458	ОТВОД	Ду50 90 град ПВХ	ШТ	20	1000	20,00	ЭЦП	2,00	20	20	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000025360	СМЕСИТЕЛЬ	СМЕСИТЕЛЬ	ШТ	22	23760	522,72	ЭЦП	2,00	22	522,72	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000059772	ЛЕНТА фум 12 м	ЛЕНТА фум 12 м для умыв.гофр. АНИ Г 116 1 1/2-40/50	ШТ	5	96	0,48	ЭЦП	2,00	5	0,48	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000036850	СИФОН	НМК	ШТ	12	3240	38,88	ЭЦП	2,00	12	38,88	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000025168	СГОН	ст.20 ГОСТ 8969-75 не ст.ВГП труб	ШТ	98	150	14,70	ЭЦП	2,00	98	14,7	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000025169	СГОН	ст.25 ГОСТ 8969-75 не ст.ВГП труб	ШТ	6	1200	7,20	ЭЦП	2,00	6	7,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000025170	СГОН	ст.32 ГОСТ 8969-75 не ст.ВГП труб	ШТ	34	108	3,67	ЭЦП	2,00	34	3,672	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000076509	ТРУБА	ПВХ гладкая жесткая D20 мм (серая) 93 м 3М	М	10	179	1,79	ЭЦП	2,00	10	1,79	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000029671	ТРУБА	полипропиленовой d20мм	М	60	220	13,20	ЭЦП	2,00	0	0	60	13,2	0	0	0	0	0
Товар	000075684	ТРУБА	полипропиленовой d50мм	М	100	1698	169,80	ЭЦП	2,00	100	169,8	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000019445	КРАН шаровый	11с31п DN 50/40 ВРЕЗЕ	ШТ	8	10680	85,44	ЭЦП	2,00	8	85,44	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000019447	КРАН шаровый	в/в (флажок) F*FL 1/2 (15мм)	ШТ	97	1400	135,80	ЭЦП	2,00	13	18,2	84	117,6	0	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируем.ый способ	Уровень загрузки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за	Общая сумма,			к-во	сумма	к-во	сумма	к-во	сумма	к-во	сумма
Товар	000019446	КРАН шаровый	в/а (фалкон) Г-Н 1" (25мм)	ШТ	8	2016	16,13	ШТ	2,00	8	16,128	0	0	0	0	0	0
Товар	000019448	КРАН шаровый	в/а (фалкон) Г-Н 1,1/4 (32мм)	ШТ	10	3000	30,00	ШТ	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0
Товар	000017144	ЗАДВИЖКА	чугунная с обраб.клином 30ч39р Ду 50	ШТ	9	20313,8	182,62	ШТ	2,00	6	121,8828	3	60,9414	0	0	0	0
Товар	000017145	ЗАДВИЖКА	чугунная с обраб.клином 30ч39р Ду 80	ШТ	2	28934,1	57,87	ШТ	2,00	0	0	2	57,8682	0	0	0	0
Товар	000006806	КРАН шаровый	Ду80 Р/25 шаровый	ШТ	1	28800	28,80	ШТ	2,00	1	28,8	0	0	0	0	0	0
Товар	000019414	КРАН шаровый	Ду32 Р/16 11627п шаровый	ШТ	10	8400	84,00	ШТ	2,00	10	84	0	0	0	0	0	0
Товар	000020222	ЛЕН сантехнический	ЛЕН сантехнический	КГ	2	4200	8,40	ШТ	2,00	2	8,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000075442	Клипоп пожарный	КПК-50 угловой ч/УМ 125	ШТ	5	5516	27,58	ШТ	2,00	5	27,58	0	0	0	0	0	0
Товар	000075679	Адаптер	с наружной резьбой d50мм	ШТ	8	264	2,11	ШТ	2,00	8	2,112	0	0	0	0	0	0
Товар	000033406	Адаптер	с наружной резьбой d20мм	ШТ	11	388	4,27	ШТ	2,00	11	4,268	0	0	0	0	0	0
Товар	000036829	АРМАТУРА	с боковой подводкой АБ 68.03.У-1.3	ШТ	12	2640	31,68	ШТ	2,00	12	31,68	0	0	0	0	0	0
Товар	000033226	ОТВОД	Ду76	ШТ	4	1330	5,32	ШТ	2,00	0	0	4	5,32	0	0	0	0
Товар	000025266	СИЛИКОН	сантехнический ГОСТ 30971-2002	ШТ	20	1200	24,00	ШТ	2,00	20	24	0	0	0	0	0	0
Товар	000026886	ТРОСС сантехнический	ТРОСС сантехнический	ШТ	1	1440	1,44	ШТ	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0
						2 049,71	2 049,71				1 427,52		622,19		0,00		0,00
Товар	000002833	ЭМАЛЬ	Лак-чарсонные кадены	КГ	913,36	1112,83	1016,41	тендер	1,00	275,04	306,0727632	638,32	710,3416456	0	0	0	0
Товар	000073489	ЭМАЛЬ	НЦ-132 желтая ГОСТ 6631-74	КГ	704,8	1112,83	784,32	тендер	1,00	88,6	98,596738	616,2	685,72846	0	0	0	0
Товар	000002828	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красная ГОСТ 6631-74	КГ	2310,83	1112,83	2571,56	тендер	1,00	1141,54	1270,339958	1169,29	1301,220991	0	0	0	0
Товар	000073491	ЭМАЛЬ	НЦ-132 голубая	КГ	236,2	1112,83	262,85	тендер	1,00	218,2	242,819506	18	20,03094	0	0	0	0
Товар	000002817	ЭМАЛЬ	НЦ-132 черная ГОСТ 6631-74	КГ	7173,088	1112,83	7982,48	тендер	1,00	3430,38	3817,429775	3742,708	4164,997744	0	0	0	0
Товар	000075639	УАЛТ СПИРИТ	фасованный 1*5 л	ШТ	18	2622	47,20	ШТ	1,00	13	34,086	5	13,11	0	0	0	0
Товар	000020012	ЛАК	Лак НЦ-218	КГ	5	1044,2	5,22	ШТ	1,00	5	5,221	0	0	0	0	0	0
Товар	000002807	ЛАК	ЛАК БТ 577	КГ	4847,927	436,8	2117,57	ШТ	1,00	0	0	4847,927	2117,574514	0	0	0	0
Товар	000019466	КРАСКА	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	КГ	2981	410,55	1223,85	ШТ	1,00	2756	1131,4758	225	92,37375	0	0	0	0
Товар	000071068	КРАСКА	(25кг) водноэмульсия противогрибковая ПАН-1 акриловая (порошок) ГОСТ 5494-95	ШТ	46	6955,2	319,94	ШТ	1,00	30	208,656	16	111,2832	0	0	0	0
Товар	000073494	ПУДРА	ПФ-115 серая ГОСТ 6465-76	КГ	170	3047,5	518,08	ШТ	1,00	0	0	170	518,075	0	0	0	0
Товар	000002832	ЭМАЛЬ	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасованная	КГ	40	769,35	30,77	тендер	1,00	40	30,774	0	0	0	0	0	0
Товар	000019467	КРАСКА	НЦ-132 серая ГОСТ 6631-74	КГ	9130,76	352,8	3221,33	ШТ	1,00	0	0	9130,76	3221,332128	0	0	0	0
Товар	000002836	ЭМАЛЬ	НЦ-132 серая ГОСТ 6631-74	КГ	17322,895	924,00	16 006,35	тендер	1,00	5760,82	5322,99768	11562,075	10683,3573	0	0	0	0
Товар	000002819	ЭМАЛЬ	ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ 6465-76	КГ	646	769,35	497,00	тендер	1,00	598	460,0713	48	36,9288	0	0	0	0
Товар	000002818	ЭМАЛЬ	ПФ-115 белая ГОСТ 6465-76	КГ	163	885,5	144,34	тендер	1,00	139	123,0845	24	21,252	0	0	0	0
Товар	000030961	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 1А	Л	1065	556,6	592,78	ШТ	1,00	0	0	1065	592,779	0	0	0	0
Товар	000029539	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ 6631-74	КГ	185	1112,83	205,87	тендер	1,00	185	205,87355	0	0	0	0	0	0

Вид	Код МПЗ	Наименование	Описание/Краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируем	Уровень	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма			
Предмет	Товар	ЭМАЛЬ	НЦ-132 белая ГОСТ 6631-74	кг	1601,147	1107,68	1773,56	тендер	1,00	411,1	455,367248	1190,047	1318,191261	0	0	0	0			
Товар	0000019452	КРАСКА	ВИК А-50, цвет белый №201	шт	127	3240	411,48	3ЦП	1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0			
Товар	000002834	ЭМАЛЬ	НЦ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	49	1112,83	54,53	тендер	1,00	49	54,52987	0	0	0	0	0	0			
Товар	000069942	КРАСКА	КРАСКА красная 400мл аэрозольная	шт	1605	805	1292,03	3ЦП	1,00	1605	1292,025	0	0	0	0	0	0			
Товар	000069941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная	шт	1685	805	1356,43	3ЦП	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0			
Товар	000069943	КРАСКА	Черная 400мл аэрозольная	шт	1685	805	1356,43	3ЦП	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0			
Товар	000062203	Краска красная Эмаль ПФ-115	ГОСТ 6465-76 Состав: пигмент-7%, этилцеллюлозь-в-9%, бумилацетат-10%, этиловый спирт-10%,	кг	5	570	2,85	3ЦП	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0			
Товар	000002814	Растворитель 616		л	5	520	2,60	3ЦП	1,00	0	0	5	2,6	0	0	0	0			
		Предметы труда и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды				54 930,44	54 930,44				20 899,03		34 031,41				0,00			
		Моющие средства																		
Товар	000007867	МЫЛО хозяйственное, 200гр		шт	402	144	57,89	3ЦП	2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0			
Товар	000023023	ПОРОШОК ЗЕФОР		шт	1050	300	315,00	3ЦП	2,00	1040	312	10	3	0	0	0	0			
Товар	000007919	СРЕДСТВО чистящее (400гр)		пач	483	480	231,84	3ЦП	2,00	480	230,4	3	1,44	0	0	0	0			
Товар	000003380	БЯМАДА чистящая		рул	7480	84	628,32	3ЦП	2,00	7480	628,32	0	0	0	0	0	0			
Товар	000008386	ГУБКА для мытья посуды поролоновая		шт	70	360	25,20	3ЦП	2,00	50	18	20	7,2	0	0	0	0			
Товар	000015000	БЕЛЕНА 1,1л		шт	862	384	331,01	3ЦП	2,00	862	331,008	0	0	0	0	0	0			
Товар	000027372	ТРЕПКА для уборки		шт	203	1800	365,40	3ЦП	2,00	203	365,4	0	0	0	0	0	0			
Товар	000021600	МЫЛО жидкое 5л		шт	290	2112	612,48	3ЦП	2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0			

Вид предмета	Код МПЭ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	000031116	ПАКЕТЫ для мусора 120л 10шт		ШТ	200	576	115,20	ЗЦП	2,00	200	115,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000068054	ПОРОШОК 9 кг автомат		ШТ	11	9240	101,64	ЗЦП	2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031621	СРЕДСТВО чистящее (400 гр)		ШТ	100	600	60,00	ЗЦП	2,00	100	60	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000039799	МЕШОК на 50кг полипропиленовый		ШТ	1500	60	90,00	ЗЦП	2,00	1500	90	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000007906	СРЕДСТВО моющее (500мл)		ШТ	8	780	6,24	ЗЦП	2,00	0	0	8	6,24	0	0	0	0	0		
		Хозяйственный инвентарь				2 940,22	2 940,22				2 922,34		17,88		0,00			0,00		
Товар	000018253	КИСТЬ	КМА135 малярная мажущая ГОСТ10597-87	ШТ	73	320	23,36	ЗЦП	2,00	42	13,44	31	9,92	0	0	0	0	0		
Товар	000018255	КИСТЬ	плоская "ч" 100мм	ШТ	334	500	167	ЗЦП	2,00	88	44	246	123	0	0	0	0	0		
Товар	000073025	КИСТЬ	Евро 1 фибристая проваель Remsolior №2 20мм круглая натуральная щетина Деревянная ручка	ШТ	86	324	27,86	ЗЦП	2,00	0	0	86	27,864	0	0	0	0	0		
Товар	000038108	КИСТЬ	250мм 60/10шт	ШТ	231	325	75,08	ЗЦП	2,00	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0	0		
Товар	000028865	ШПАТЕЛЬ	оцинкованное, 10л	ШТ	6	600	3,6	ЗЦП	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000015605	ВЕДРО	ПРИСТАВКА ДЕРЕВЯННАЯ, Длина 3000	ШТ	1	1980	1,98	ЗЦП	2,00	0	0	1	1,98	0	0	0	0	0		
Товар	000032935	ЛЕСТНИЦА	ТОПОР 1,6	ШТ	5	60000	300	ЗЦП	2,00	0	0	5	300	0	0	0	0	0		
Товар	000057208	ТОПОР 1,6	1,6	ШТ	18	6720	120,96	ЗЦП	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0	0		
Товар	000008394	ЗАМОК	гаражный навесной	ШТ	4	5600	22,4	ЗЦП	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0		
Товар	000059706	ПЕТЛЯ	100*12 накладная дверная (самодель)	ШТ	8	720	5,76	ЗЦП	2,00	8	5,76	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000002211	МОЛОТОК	600г слесарный	ШТ	31	2400	74,4	ЗЦП	2,00	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0		
Товар	000002283	ШПАТЕЛЬ	350мм	ШТ	9	840	7,56	ЗЦП	2,00	9	7,56	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000028212	ЛЕСТНИЦА	40*20 6 ступ. 840б стремянкастальная	ШТ	3	11760	35,28	ЗЦП	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0	0		
Товар	000072991	Валик	6*230 малярный	ШТ	153	650	99,45	ЗЦП	2,00	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	0		
Товар	000051363	ТЕЛЕЖКА	Для мусора	ШТ	5	14400	72	ЗЦП	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	0		
Товар	000069963	ШТРАПЕЛИЯ	САБЛЕ TIE CE стижка 2,5*200мм нейлоновая	ШТ	400	7,2	2,88	ЗЦП	2,00	0	0	0	0	400	2,88	0	0	0		
Товар	000008011	ЕРШ	для унитаза	ШТ	26	480	12,48	ЗЦП	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000007667	СОВОК	пластмассовый	ШТ	26	288	7,488	ЗЦП	2,00	26	7,488	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000007656	ВЕДРО	пластмассовое, 10л	ШТ	10	756	7,56	ЗЦП	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000011404	ТЕЖКА	строительная	ШТ	1	1842	1,842	ЗЦП	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000020803	ЛОПАТА	ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19 596-87	ШТ	49	1560	76,44	ЗЦП	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0		
Товар	000027900	ЛОПАТА	ЛКС малаяная остроконечная	ШТ	45	2100	94,5	ЗЦП	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0		
Товар	000028402	ЧЕРЕНОК	ЧЕРЕНОК	ШТ	71	665	47,22	ЗЦП	2,00	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	0		





Вид предмета	Код МПЭ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Принятый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	000008357	ПОДУШКИ	ПУХОВЫЕ	ШТ	32	3600	115,20	ЗЦП	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0	0		
Товар	000007825	РАСКЛАДУШКА	РАСКЛАДУШКА	ШТ	23	24000	552,00	ЗЦП	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0	0		
Товар	000008341	ФЛЮГА	алюминиевая (40л)	ШТ	3	26400	79,20	ЗЦП	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	0		
Товар	000051583	Швабра	Швабра	ШТ	51	840	42,84	ЗЦП	2,00	37	31,08	14	11,76	0	0	0	0	0		
Товар	000007555	Ведро	пластиковое 5лнл	ШТ	32	1080	34,56	ЗЦП	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000051333	Ведро	пластиковое 8лнл	ШТ	33	1200	39,60	ЗЦП	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000027610	Урна	Урнинная металлическая	ШТ	10	1560	15,60	ЗЦП	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000042651	ШПАТЕЛЬ	100мм	ШТ	11	248	2,73	ЗЦП	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0	0		
						1 751,33	1 751,33				295,62		1 455,70		0,00			0,00		
		Канц.товары и принадлежности																		
Товар	000009604	БУМАГА	A3 80гр/м2 (500л)	ШТ	15	3360	50,40	ЗЦП	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000017895	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный		ШТ	10	7560	75,60	ЗЦП	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000018002	КАРАНДАШ с ЛАСТЯКОМ НР"Акс"		ШТ	500	104,4	52,20	ЗЦП	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000025326	СКОБЫ №10		ШТ	200	80,4	16,08	ЗЦП	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000091102	СКОБЫ №№24\5 (шт)		ШТ	280	136,8	38,30	ЗЦП	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031108	КОРРЕКТОР 20мм		ШТ	300	320,4	96,12	ЗЦП	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000051521	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)		ПАЧ	300	156	46,80	ЗЦП	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000030996	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 ммнен.		ШТ	300	420	126,00	ЗЦП	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000027711	ФАЙЛ А4		ШТ	700	70	49,00	ЗЦП	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0	0		
Товар	000031105	РУЧКА шариковая - синий стержень		ШТ	2000	96	192,00	ЗЦП	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000007708	ЛАСТЯЖИ канцелярский		ШТ	100	66	6,60	ЗЦП	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000039597	КЛЕЙ карандаш		ШТ	400	260	104,00	ЗЦП	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000020997	МАРКЕР ТЕКСТ. 4 шт		ШТ	60	1344	80,64	ЗЦП	2,00	50	67,2	10	13,44	0	0	0	0	0		
Товар	000031138	НАБОР настольный - 15 предм. "акса"		ШТ	13	7800	101,40	ЗЦП	2,00	10	78	3	23,4	0	0	0	0	0		
Товар	000004938	КНИГА учета		ШТ	80	1560	124,80	ЗЦП	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031107	ПАЛКА с замком-а4 ассорти		ШТ	70	600	42,00	ЗЦП	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0	0		
Товар	000015368	БУМАГА	A4 80гр 500л офисная	ПАЧ	5100	1620	8262,00	ЗЦП	2,00	5100	8262	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000051448	ГРЯДЕЛЬ 0,5		ШТ	20	300	6,00	ЗЦП	2,00	20	6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000074413	УНИТАЖИТЕЛЬ бумаги DIN P-4 4*95мм 8листов (шведер)		ШТ	1	30000	30,00	ЗЦП	2,00	1	30	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000074407	КАРАНДАШ 0,5 автоматический		ШТ	50	180	9,00	ЗЦП	2,00	50	9	0	0	0	0	0	0	0		





Вид Предмет	Код КПЭ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки ед. изм.	Всего			Порребность поставки на склада покупателя по кварталам										
				Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень залога	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	000076478	Парма ВАРС-А(С)-2	Парма ВАРС-А(С)-2	ШТ	5	403264,75	2016,32	ЗЦП	2,00	0	0	5	2016,32375	0	0	0	0
Товар	000074040	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	ИП 101-1А-1А пожарный тепловый (12В)	ШТ	10	1980	19,8	ЗЦП	2,00	0	0	10	19,8	0	0	0	0
Товар	000017462	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	Датчиковый ИП212-4Б (ПОЖАР)	ШТ	20	3000	60	ЗЦП	2,00	0	0	20	60	0	0	0	0
Товар	000017474	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	Б ИПР 513-10 пожарный ручной	ШТ	10	1860	18,6	ЗЦП	2,00	0	0	10	18,6	0	0	0	0
Товар	000056272	ПРИБОР	ВАРС-ПК24 примано-контрольный	ШТ	3	43380	130,14	ЗЦП	2,00	0	0	3	130,14	0	0	0	0
Товар	000023231	ПРИБОР	ВАРС-ПК4П примано-контрольный	ШТ	4	28500	114	ЗЦП	2,00	0	0	4	114	0	0	0	0
Товар	000074044	Табло - указатель «Выход» Кристал-12	Табло - указатель «Выход» Кристал-12 для наложения заземления методом неброса	ШТ	15	1680	25,2	ЗЦП	2,00	0	0	15	25,2	0	0	0	0
Товар	000073960	УСТРОЙСТВО	УСТРОЙСТВО	ШТ	11	82605,6	908,66	ЗЦП	2,00	11	908,6616	0	0	0	0	0	0
Товар	000023216	ПРИБОР	контрольно-примный ВАРС-ПК4П	ШТ	4	25800	103,2	ЗЦП	2,00	0	0	4	103,2	0	0	0	0
Товар	000074042	Светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2 (12В)	Светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2 (12В)	ШТ	15	3360	50,4	ЗЦП	2,00	0	0	15	50,4	0	0	0	0
Товар	000073975	КЛЕЩИ	электромерительные выше 1000В	ШТ	12	28140	337,68	ЗЦП	2,00	12	337,68	0	0	0	0	0	0
Товар	000073953	КЛЕЩИ	электромерительные до 1000В	ШТ	16	19200	307,2	ЗЦП	2,00	15	288	1	19,2	0	0	0	0
Товар	000076476	Энергомонитор 3.3Т1	Энергомонитор 3.3Т1	ШТ	2	2865700	531,4	ЗЦП	2,00	0	0	2	531,4	0	0	0	0
Товар	000005366	КЛЕЩИ	М266 токоизмерительные	ШТ	23	18960	436,08	ЗЦП	2,00	0	0	23	436,08	0	0	0	0
Товар	000066199	МИКСОМЕТР	МКИ-200	ШТ	1	600000	600	ЗЦП	2,00	0	0	1	600	0	0	0	0
Товар	000070070	РН-МЕТР РН-200 электронный влагостойкий	РН-МЕТР РН-200 электронный влагостойкий	ШТ	1	48000	48	ЗЦП	2,00	0	0	1	48	0	0	0	0
Товар	000076198	Мультиметр цифровой UT 151 F	Мультиметр цифровой UT 151 F	ШТ	7	19000	133	ЗЦП	2,00	0	0	3	57	4	76	0	0
Товар	000066043	Мультиметр цифровой UT55	Мультиметр цифровой UT55	ШТ	6	36000	216	ЗЦП	1,00	0	0	6	216	0	0	0	0
Товар		Оборудование готовой, радиотелефонной и транкинговой связи	Оборудование готовой, радиотелефонной и транкинговой связи			10 954,44	10 954,44				1 334,34	6	9 344,09	0	76,00	0	0,00
Товар		Оборудование готовой, радиотелефонной и транкинговой связи	Оборудование готовой, радиотелефонной и транкинговой связи														
Товар	ОС	Контроллер Sincom Д для КПКисеть	Контроллер Sincom Д для КПКисеть	ШТ	2	404340	808,68	ЗЦП	2,00	0	0	0	0	2	808,68	0	0
Товар	ОС	ПЛАТА модуль Ethernet локалЕІ РТК	ПЛАТА модуль Ethernet локалЕІ РТК	ШТ	1	261 600,00	261,6	ЗЦП	2,00	0	0	1	261,6	0	0	0	0
Товар	000076739	Направленная антенна Ubiquiti RocketDish 5G30 S ГГц, (направл0а 0,6 м)	Направленная антенна Ubiquiti RocketDish 5G30 S ГГц, (направл0а 0,6 м)	ШТ	1	108000	108	ЗЦП	2,00	0	0	1	108	0	0	0	0
Товар	000076740	Секторная Wi-Fi антенна Ubiquiti AirMAX Sector 5G-19-120	Секторная Wi-Fi антенна Ubiquiti AirMAX Sector 5G-19-120	ШТ	1	122400	122,4	ЗЦП	2,00	0	0	1	122,4	0	0	0	0
Товар	000074033	Точка доступа Ubiquiti Rocket M5 RM5	Точка доступа Ubiquiti Rocket M5 RM5	ШТ	2	74400	148,8	ЗЦП	2,00	0	0	2	148,8	0	0	0	0
Товар	000076741	Грозозащита уличная ZNIP Ethernet SRG-O	Грозозащита уличная ZNIP Ethernet SRG-O	ШТ	2	62400	124,8	ЗЦП	2,00	0	0	2	124,8	0	0	0	0
Товар		Оргтехника	Оргтехника			1 374,28	1 374,28				0,00	2	765,60	0	808,68	0	0,00

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ти	ед. изм.	количество	Всего		Линируем ый способ закупа	Уровень закупки	Порядность поставки на склад покупателя по кварталам							
						Цена за	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
товар	000074390	Оплетка	Н502 RS232	ШТ	3	540 000,00	1620	ШТ	2,00	0	0	3	1620	0	0	0	0
товар	000076746	НОУТБУК	ЦИФРОВОЙ НОЧНОГО ВИДЕНИЯ	ШТ	1	240 000,00	240	ШТ	2,00	1	240	0	0	0	0	0	0
товар	000076742	Дневной бинокль	Дневной	ШТ	1	89 460,00	89,46	ШТ	2,00	1	89,46	0	0	0	0	0	0
товар	000076743	ФОТОАППАРАТ Цифровой	Цифровой	ШТ	1	309 588,00	309,59	ШТ	2,00	1	309,588	0	0	0	0	0	0
товар	000076744	ПРИНТЕР МФУ Лазерный	МФУ Лазерный	ШТ	2	251 988,00	503,98	ШТ	2,00	2	503,976	0	0	0	0	0	0
товар	000076750	ДРОН квадрокоптер	квадрокоптер	ШТ	1	751 668,00	751,67	ШТ	2,00	1	751,67	0	0	0	0	0	0
товар	000076760	Датчик движения	Датчик движения	ШТ	3	48 000,00	144	ШТ	2,00	3	144	0	0	0	0	0	0
товар	000076751	GPS трекер	GPS трекер	ШТ	3	40 980,00	122,94	ШТ	2,00	3	122,94	0	0	0	0	0	0
товар	000076659	Импульсный блок питания (24 В; 5 А)	Импульсный блок питания (24 В; 5 А)	ШТ	2	42 000,00	84	ШТ	2,00	0	0	0	0	2	84	0	0
товар	ос	ПРИНТЕР МФУ Лазерный	МФУ HP LaserJet Pro M426 dw (F6M)	ШТ	5	156 000,00	780	ШТ	1,00	5	780	0	0	0	0	0	0
товар	ос	Коммутатор	HPЕ Aruba 2930F-48G-45P Switch 1U260A	ШТ	2	665 000,00	1330	ШТ	2,00	2	1330	0	0	0	0	0	0
товар	ос	ПРИНТЕР МФУ Лазерный	МФУ HP Color LaserJet Pro M479fw	ШТ	1	215 000,00	215	ШТ	2,00	1	215	0	0	0	0	0	0
товар	ос	Вебторный графический редактор	Вебторный графический редакторUo VizorPro 2019 SINGL. CLP NL	ШТ	3	120 660,00	362,00	ШТ	2,00	3	361,998	0	0	0	0	0	0
товар		Бытовая техника				6 552,63	6 552,63				4 848,63		1 620,00	84,00		6,00	
товар		Бытовая техника															
товар	000037312	ЧАЙНИК	Электрончайник АКСG КТ-8810 белый	ШТ	16	6600	105,6	ШТ	2,00	0	0	16	105,6	0	0	0	0
товар	000009298	ПЛИТА 2кВт двухкомфорочная	2кВт двухкомфорочная электрическая	ШТ	6	19800	118,8	ШТ	2,00	0	0	6	118,8	0	0	0	0
товар	000076671	Плита электрическая	электрическая одноконфорочная с закрытой спиралью со сплошной нагревательной поверхностью, 1 кВт	ШТ	1	9600	9,6	ШТ	2,00	0	0	1	9,6	0	0	0	0
товар		Приобретение не материальных активов (программное обеспечение)	активов (программное обеспечение) Дактивкурс Касргтбу Длт-Vplus 2016 (персонал)	шт	29	8640	250,56	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	29	250,56
товар		Питьевая вода (бутилированная)	Касргтбу Длт-Vplus 2016 (персонал)	шт			250,56	ШТ			0,00		0,00				250,56
товар	000005609	Вода	питьевая бутилированная 19л	БУТ	80	500	48,00	ШТ	2,00	80	48	0	0	0	0	0	0
товар		Закуп эл энергии на хоз нужды		Г.кВт	22053,4	14,21	313,400	гендер		10431,6	148 243,06	2392,6	34 002,14	989,1	14 056,06	8240,1	117 099,74
товар		Закуп эл энергии на нормативные технические потери		Г.кВт	148061	14,38		гендер		44100	633 955,37	29000	416 886,75	29000	416 886,75	45961	660 708,00
товар		Электрическая энергия		Г.кВт		2 441 836,86		гендер			782 198,42		450 887,89		430 942,81		777 807,73

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего		Планируемый способ поставки		Потребуется поставки на склад покупателям по кварталам								
					Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар		ЭЛАСТИК к автотранспорту		шт	91837,55	1000	91 837,53	3ЦП	2,00	0	0	20602,39	20602,39	35617,57	35617,57	35617,57	35617,57
Товар	000059350	ШПИЦ	20мм для транспортировки и хранения проб металлов с металлизированным покрытием к хромоту	ШТ	15	3200	48	3ЦП	2,00	0	0	15	48	20 650,39	35 617,57	0	0
Товар	000021107	Машина для перелета (Брошуровщик)	• для пластиковых пружинок; • формат – А4; • максимальное количество пробиваемых листов – не менее 10 листов; • максимальная толщина перелета – не менее 400 листов.	ШТ	4	55 600	222,40	3ЦП	2,00	0	0	4	222,40	0	0	0	0
Товар	000084962	Обложка для перелета	• формат – А4; • цвет – прозрачная; (100 шт)	УПАК	5	4 300	21,50	3ЦП	2,00	0	0	5	21,50	0	0	0	0
Товар	000084964	Обложка для перелета	• формат – А3; • цвет – белый/картон (100 шт)	УПАК	5	3 880	19,40	3ЦП	2,00	0	0	5	19,40	0	0	0	0
Товар	000084965	Обложка для перелета	• формат – А3; • цвет – прозрачная (100 шт)	УПАК	1	4 800	4,80	3ЦП	2,00	0	0	1	4,80	0	0	0	0
Товар	000084966	Обложка для перелета	• формат – А3; • цвет – белый/картон (100 шт)	УПАК	1	5 800	5,80	3ЦП	2,00	0	0	1	5,80	0	0	0	0
Товар	000084968	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 6 мм, на 25 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	2	1 200	2,40	3ЦП	2,00	0	0	2	2,40	0	0	0	0
Товар	000084969	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 8 мм, на 45 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	2	1 249	2,50	3ЦП	2,00	0	0	2	2,50	0	0	0	0
Товар	000084971	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 10 мм, на 65 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	1	1 470	1,47	3ЦП	2,00	0	0	1	1,47	0	0	0	0
Товар	000084972	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 14 мм, на 125 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	1	2 160	2,16	3ЦП	2,00	0	0	1	2,16	0	0	0	0
Товар	000084973	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 45 мм, на 440 листов; • цвет – черный (100 шт)	УПАК	1	3 869	3,87	3ЦП	2,00	0	0	1	3,87	0	0	0	0
<b>ИТОГО</b>							<b>286,30</b>					<b>1 218 863,71</b>	<b>1 022 315,47</b>	<b>286,30</b>	<b>565 172,99</b>	<b>870 846,58</b>	<b>0</b>
Услуги	текущая деятельность	Услуги субъектов естественной монополии" Услуги водоснабжительных и канализационных систем		Усл			6955,658	30И	2,00				6955,658				
Услуги	текущая деятельность	Услуги субъектов естественной монополии" Общедоступные услуги почтовой связи		Усл			1491,84	30И	2,00				1491,84				
Услуги	текущая деятельность	Телекоммуникационные услуги: Абонентская плата, Интернет, Междугородние переговоры		Усл			13046,32	30И	2,00				13046,32				



















Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Потребность поставши на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за	Общая сумма,		Планируемый способ	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Услуги	текущая деятельность	техническое обслуживание и поверка систем учета тепловой системы		усл				2,00									
Услуги	текущая деятельность	Промывка и опрессовка системы отопления		усл		157,688	3ЦП	2,00		157,688							
Услуги	текущая деятельность	Затраты на прокомандирование мастера		усл		999,525	3ЦП	2,00		999,525							
Услуги	текущая деятельность	Изготовление жалюзи		усл		10477,6	3ЦП	2,00		10477,6							
Услуги	текущая деятельность	Изготовление штампов, печатей, табличек		усл		1008	3ЦП	2,00		1008							
Услуги	текущая деятельность	Изготовление баннеров		усл		201,6	3ЦП	2,00		201,6							
Услуги	текущая деятельность	Вывоз строительного мусора		усл		145,6	3ЦП	2,00		145,6							
Услуги	текущая деятельность	Техническое обслуживание раскладных ворот		усл		293,617	3ЦП	2,00		293,617							
Услуги	текущая деятельность	Обслуживание шлагбаума		усл		209,664	3ЦП	2,00		209,664							
Услуги	текущая деятельность	Изготовление турникетных карт		усл		107,52	3ЦП	2,00		107,52							
Услуги	текущая деятельность	Услуги прочие (по ремонту электропитателей переносного тока поверки манометров, по ремонту и испытанию газолампной аппаратуры...)		усл		7,498	3ЦП	2,00		7,498							
Услуги	текущая деятельность	Услуги по проверке пожарных кранов		усл		294,054	3ЦП	2,00		294,054							
Услуги	текущая деятельность	Хим.чистка ковровых покрытий-Управление		усл		295,68	3ЦП	2,00		295,68							
Услуги	текущая деятельность	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц		усл		240,576	3ЦП	2,00		240,576							
Услуги	текущая деятельность	Передача на ответственное хранение знаков/плакатов, стикеров/наклеек		усл		468,16	3ЦП	2,00		468,16							
Услуги	текущая деятельность	Иготовление вывесок/плакатов, стикеров/наклеек		усл		938	3ЦП	2,00		938							
Услуги	текущая деятельность	Передача в пользование программного обеспечения "Eclipse"		усл		883,68	3ЦП	2,00		883,68							
Услуги	текущая деятельность	Сопровождение программы АВС-4		усл		35679,989	тендер	2,00		35679,989							
Услуги	текущая деятельность	Услуги на проведение занятий по антитеррористической защите		усл		470,4	3ЦП	2,00		470,4							
Услуги	текущая деятельность	Услуги по переводу документации на английский и русский язык		усл		336	3ЦП	2,00		336							
Услуги	текущая деятельность	Плата за пользование САД ТЭЭС для предприятий		усл		386,4	3ЦП	2,00		386,4							
Услуги	текущая деятельность	Затраты на выполнение работ по разрабтке и внедрению отчетов (зарплат)		усл		4669,715	3ЦП	2,00		4669,715							
Услуги	текущая деятельность	Услуги спутникового ТВ триколор		усл		6013,822	3ЦП	2,00		6013,822							
Услуги	текущая деятельность	Аренда серверных мощностей		усл		283,36	3ЦП	2,00		283,36							
Услуги	текущая деятельность	Аренда видео-конференц связи		усл		24047,663	тендер	2,00		24047,663							
Услуги	текущая деятельность			усл		2197,784	3ЦП	2,00		2197,784							







